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EKİM 2023



Cumhuriyet’imizin 100. yılı yurt dışında mukim vatandaşlarımız tarafından çeşitli etkinliklerle kutlandı. YTB heyeti, 
Almanya’nın Heilbronn şehrinde Başkanlığımız desteğiyle Türk Okul Aile Birliği tarafından gerçekleştirilen kutlamaya 
katıldı.

Cumhuriyet’imizin 100. Yılı Yurt Dışındaki Vatandaşlarımız 
Tarafından Coşkuyla Kutlandı
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YTB heyeti, Türkiye’nin Essen Başkonsolosluğu tarafından düzenlenen “Cumhuriyet’imizin 100. Yılı Kutlama Progra-
mı” ve Solingen’deki DİTİB Külliyesi’nin temel atma töreni ile Mevlüde Genç için okutulan mevlit programına katıldı. 
Heyet, ayrıca DİTİB Genel Başkanı Muharrem Kuzey’i ziyaret etti.

YTB Heyeti Almanya’da “Cumhuriyet’imizin 100. Yılı Kutlama 
Programı” ile Çeşitli Ekinliklere Katıldı
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Almanya’nın Solingen kentinde 29 Mayıs 1993’te ırkçı saldır-
ganlar tarafından evleri kundaklanan ve çıkan yangında 5 aile 
bireyini yitiren Mevlüde Genç’in vefatının sene-i devriyesini ve 
tarihe “Solingen Faciası” olarak geçen ırkçı saldırıyı anmak için 
YTB tarafından Başkanlık binasında bir anma töreni düzenlen-
di. Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda, “Solingen ve 
Irkçı Saldırılar Kısa Belgesel Film”  gösterimi ile YTB tarafından 
hazırlanan 30. Yılında Solingen Faciası kitabının tanıtımı yapıl-
dı. YTB’nin Solingen için yaptığı çalışmalar davetlilere izletildi. 
Programın ardından ise Mevlüde Genç Salonu’nun açılışı ger-
çekleştirildi.

Törende konuşan YTB Başkanı Abdullah Eren, Mevlüde Genç’in duruşuyla tüm dünyaya insanlık dersi verdiğine 
dikkat çekti. Mevlüde Genç ile tanıştıktan sonra onun bir evladı, bir torunu olarak her zaman yanında olmaya gayret 
ettiğini ifade eden Eren, “Mevlüde Genç büyük bir acı yaşıyor fakat o civanmertliği, cefakârlığı, fedakârlığı ve o duru-
şuyla bulunduğu ülke Almanya’ya ve Batı dünyasına bir insanlık dersi veriyor.” dedi. Eren, Mevlüde Genç’i “Anadolu 
insanını, Türk-İslam irfanını ve mayasını âdeta şahsında somutlaştırmış bir anne” olarak tanımladığını söyledi.

Programa AK Parti Dış İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, MHP 
Genel Başkan Yardımcısı ve Erzurum Milletvekili Kamil Aydın, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Saadet Oruç ve çok 
sayıda davetli katıldı.

YTB Başkanı Eren: Mevlüde Ana Tüm Dünyaya İnsanlık 
Dersi Verdi
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Almanya’nın Solingen kentinde 1993 yılında ırkçı saldırganlar 
tarafından evi kundaklanan, çıkan yangında ise 5 aile bireyini 
yitiren ve geçen yıl vefat eden Mevlüde Genç, YTB tarafın-
dan düzenlenen törenle Amasya’nın Taşova ilçesindeki kabri 
başında anıldı. İlçeye bağlı Mercimek köyünde düzenlenen 
programda önce, restorasyonu YTB tarafından yaptırılan köy 
girişindeki çeşmenin açılışı gerçekleştirildi.

YTB Başkanı Abdullah Eren anma töreninde yaptığı konuş-
mada, “Bu ırkçı saldırı yurt dışında yaşayan vatandaşlarımıza 
yapılan ne ilk ne de son saldırı oldu.” dedi.

Dünyanın neresinde olursa olsun vatandaşları ile yakından ilgilenen bir Türkiye’nin olduğunu anlatan Eren, “Türk mil-
leti vefakârlığı, fedakârlığı ve kendine özgü karakteri ile dünyanın neresi olursa olsun, hangi ülkede yaşarsa yaşasın, 
birliğin ve dirliğin savunucusu olma yolunda gayret etmiştir.” diye konuştu.

YTB Heyeti Bilge Ana Mevlüde Genç’i Mezarı Başında 
Dualarla Andı
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Cumhuriyet’imizin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında yurt dışında yaşayan gençlerimize yönelik 27-30 Ekim 2023 ta-
rihleri arasında Ankara’da “Cumhuriyetin 100. Yılı Eğitim Gezisi Programı” düzenlendi.

Gençler program kapsamında I. ve II. Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) binalarını, müzeleri ve Ankara’nın çeşitli 
tarihî mekânlarını ziyaret etti. Gençler ayrıca Türk Tarih Kurumu’nda düzenlenen seminere ve 29 Ekim resmî geçit 
törenine katıldı.

Yurt Dışında Yaşayan Gençler İçin Ankara’da 
“Cumhuriyetin 100. Yılı Eğitim Gezisi Programı” Düzenlendi
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Avusturya’nın farklı şehirlerinden Türkiye’ye YTB Evliya Çelebi Kültürel Gezi programları kapsamında gelen 50 Türk 
Avrupalı genç, Başkanlığımızı ziyaret etti. Programda gençlere YTB’nin çalışmalarına yönelik bir sunum yapıldı.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, “Kardeşlerimizin deneyimlerini dinledik. Türk diasporası ile ilgili yaptıkları 
çalışmalara kurumsal olarak nasıl katkılar sağlayabileceğimiz hakkında görüşmelerimiz oldu. Görünenin o ki bu 
dinamik ekiple çok değerli projeler ortaya çıkaracağız.” dedi.

Avusturya’nın Farklı Şehirlerinden Kültürel Gezi 
Programları İçin Gelen 50 Gence YTB’nin Çalışmaları 
Tanıtıldı 
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Federal Almanya Cumhuriyeti Kuzey Ren-Vestfalya Eyalet Meclisi Başkan Yardımcısı ve Türk-Alman Dostluk Grubu 
Başkanı Rainer Schmeltzer ve beraberindeki heyet YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

YTB heyeti, 7 Ekim 2023 tarihinde Almanya’nın Siegburg şehrinde bu-
lunan Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) Merkez Camii’ne yapılan 
saldırıyı yerinde incelemek ve cami yönetimiyle istişarede bulunmak 
üzere bir ziyaret gerçekleştirdi. Ardından Düsseldorf Başkonsolosu Ali 
İhsan İzbul, Köln Başkonsolosu Turhan Kaya ve Essen Başkonsolo-
su Taylan Özgür Aydın ile bir araya gelerek Kuzey Ren Vestfalya’da 
(KRV) yaşayan Türk diasporasına ilişkin konular hakkında istişarede 
bulundu.

Türk-Alman Dostluk Grubu Başkanı Schmeltzer YTB’yi 
Ziyaret Etti

YTB Heyeti Siegburg’taki DİTİB 
Merkez Camii’ne Yapılan Saldırıyı 
Yerinde İnceledi
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Başkanlığımız destekleriyle düzenlenen Endülüs Akademisi programı kapsamında 12 haftalık seminer ve eğitim 
programına dâhil olan yurt dışında yaşayan gençlerimiz tarihî Endülüs şehirleri olan Granada, Cordoba ve Sevilla’yı 
ziyaret etti.

Başkanlığımız ve ROKETSAN iş birliği ile Almanya, Belçika, 
Fransa ve Kanada’dan 18 öğrenci İzmir’de TEKNOFEST 2023 
heyecanını birlikte yaşadı. Program, düzenlenen İzmir gezisi-
nin ardından tamamlandı.

Yurt Dışındaki Gençlerimiz Endülüs Akademisi Kapsamında 
Endülüs Şehirlerini Ziyaret Etti

Almanya, Belçika, Fransa ve 
Kanada’dan Gelen Öğrenciler 
İzmir’de TEKNOFEST 2023’e 
Katıldı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Avrupa Türk İslam Kültür Dernekleri Birliği (ATİB) Genel Başkanı İmam Cengiz, ATİB 
Genel Başkan Yardımcısı Yücel Adam ve ATİB Genel Sekreteri Özlem Başöz’ü YTB’de misafir etti. Eren, Avrupa’da 
güçlü bir Türk sivil toplum için desteklerin sürdürüleceğini belirtti. 

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Millî Gençlik Vakfı 
ve Anadolu Gençlik Derneği Genel Başkanı Salih Turhan ve 
heyetini kurumumuzda ağırladı. 

ATİB Genel Başkanı Cengiz ve Heyeti Başkanlığımıza Konuk 
Oldu

Millî Gençlik Vakfı ve Anadolu 
Gençlik Derneği Genel 
Başkanı Turhan Kurumumuzu 
Ziyaret Etti
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İstanbul Milletvekilleri Zafer Sırakaya, Oğuz Üçüncü, 
Seda Gören Bölük, Tuğba Işık Ercan ve Sena Nur Çelik ile 
Konya Milletvekili Meryem Göka, YTB Başkanı Abdullah 
Eren ile bir araya geldi. Görüşmede yurt dışındaki vatan-
daşlarımızı ilgilendiren konulara dair değerlendirmeler 
gerçekleştirildi.

Diplomatik temsilciliklerde çalışmak ya da girişimci ola-
rak yeni şirketler kurmak için Almanya’ya yeni gidenlerin 
kurduğu “Newcomers” girişiminin Frankfurt’taki Römer 
Meydanı’nda gerçekleşen ve Başkanlığımızın sponsor 
olduğu “Newcomers” Festivali’ne ülkemiz bu yıl “ortak 
ülke” olarak katıldı.

YTB Başkanı Abdullah Eren yaptığı açıklamada, “Frank-
furt’taki Römer Meydanı’nda entegrasyon ve yaşam fır-
satlarına yönelik düzenlenen ‘Yeni Gelenler Festivali’ne 
bu yıl YTB olarak biz de katılım sağladık. Almanya’daki 
Türk toplumunun uyum ve aidiyet duygusunu artıracak 
faaliyetleri destekleme kararlılığımız devam edecek.” 
dedi.

Milletvekillerimiz 
YTB’de Yurt Dışındaki 
Vatandaşlarımızı İlgilendiren 
Konuları Görüştü 

YTB “Newcomers” 
Festivali’ne Sponsor Oldu
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YTB Başkanı Abdullah Eren Lider Haber TV’de Neşe 
Berber’in Sunduğu “Soruyoruz” programının canlı yayın 
konuğu oldu. YTB’nin, Türkiye’nin diaspora kurumu ol-
duğunu vurgulayan Eren, programda kurum faaliyetleri 
hakkında geniş kapsamlı bilgiler verdi.  

YTB Malatya’da, 125 konteynerden oluşan “Polat Geçici Konaklama Merkezleri” konteyner kent projesini, merkezi 
Özbekistan’da bulunan Yurak Amri Vakfı ve uluslararası insani yardım organizasyonu WEFA Derneği iş birliğiyle 
hayata geçiriyor. YTB Başkanı Abdullah Eren bölgeye yaptığı ziyarette, başta yurt dışındaki vatandaşlarımız ve soy-
daşlarımız olmak üzere emeği geçen herkese şükranlarını sundu.

YTB Başkanı Eren Lider 
Haber TV’de Soruları 
Yanıtladı

YTB, Yurak Amri Vakfı ve WEFA Derneği İş Birliğiyle 
Malatya’da Konteyner Kent Projesini Hayata Geçiriyor
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Başkanlığımızca yürütülen Yurtdışı Vatandaşlar Burs Programları kapsamında, 2023-2024 eğitim ve öğretim döne-
mi başvuruları için Almanya’nın Köln, Berlin, Stuttgart, Münih şehirlerinde ve Viyana Yunus Emre Enstitüsünde burs 
mülakatları gerçekleştirildi.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Uluslararası Down Sendromu Federasyonu Başkanı Muhammed Abdul-
lah Tuncay ve beraberindeki heyeti Başkanlığımızda misafir etti. Turus görüşmenin ardından, “Downlu bireylerin 
yüzlerindeki sıcacık gülümseme ve tertemiz kalpleri ile dünyaya kattıkları +1 değerin farkındayız. Down sendromlu 
bireylerle ilgili uluslararası çalışmaları desteklemeye devam edeceğiz.” diyerek ziyaretlerinden ötürü Federasyon 
Başkanı Tuncay ve ekibine teşekkürlerini iletti.  

Yurtdışı Vatandaşlar Burs Programları Kapsamında 
Almanya ve Viyana’da Burs Mülakatları Gerçekleştirildi

Uluslararası Down Sendromu Federasyonu Başkanı Tuncay 
ve Heyeti Başkanlığımızda Ağırlandı 
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Sivil Toplum Merkez Üssü (STMÜ) Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Terzi ile Uluslararası Sivil Toplum Kuruluş-
ları Federasyonu Genel Müdürü Muhammed Akta ve heyetleri YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

YTB Diaspora Araştırmaları Koordinatörlüğü tara-
fından hazırlanan 2022 Avrupa’da Yaşayan Türkler 
Araştırması’na (AYTA 2022) ilişkin rapor yayımlandı.

STMÜ Yönetim Kurulu Başkanı ve Uluslararası STK 
Federasyonu Genel Müdürü Başkanlığımıza Misafir Oldu

AYTA 2022 Yayımlandı
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın’ı Gele-
neksel Sporlar Kulübü Tesis Müdürü Muhammed Fatih 
Çelebi ile birlikte ziyaret etti. 

YTB Başkanı Abdullah Eren, Cumhurbaşkanlığı Savun-
ma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün’ü maka-
mında ziyaret etti. Eren görüşmenin ardından, “Ülkemiz 
adına çok önemli bir misyonu omuzlarında taşıyan 
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. 
Haluk Görgün’ü ziyaret ettim. Başkanımıza çalışmala-
rında kolaylıklar diliyor, misafirperverliği için teşekkür 
ediyorum.” dedi. 

YTB Başkan Yardımcısı 
Turus, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakan Yardımcısı 
Ahmet Aydın’ı Ziyaret Etti

YTB Başkanı Eren, 
Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii Başkanı Görgün’ü 
Makamında Ziyaret Etti
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Türk Milli Birlik Hareketi Kurucu Genel Başkanı Erdoğan 
Saraç ve beraberindeki heyet, YTB Başkanı Abdullah 
Eren ile bir araya geldi. Görüşmede iş birliği imkânlarına 
yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

T3 Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Elvan Kuzucu Hıdır ve Bilim Merkezleri Koordinatörü Merve Koçoğlu YTB Başkanı 
Abdullah Eren’i ziyaret etti. Başkan Eren yaptığı açıklamada, “Kurumumuzda verimli bir görüşme gerçekleştirdik. 
Türkiye yüzyılında Millî Teknoloji Hamlesi çalışmalarını diaspora alanında desteklemeye ve geliştirmeye devam ede-
ceğiz.” dedi.

Türk Millî Birlik Hareketi 
Kurucu Genel Başkanı Saraç 
Başkanlığımıza Konuk Oldu

T3 Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Hıdır ve Bilim Atölyeleri 
Koordinatörü Koçoğlu YTB’yi Ziyaret Etti
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YTB tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen Uluslararası Türkiye Me-
zunları Buluşması Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de gerçekleştirildi. 
Buluşmaya YTB Başkanı Abdullah Eren, Azerbaycan Bilim ve Eğitim 
Bakanı Emin Amrullayev, Azerbaycan Diasporadan Sorumlu Devlet 
Komitesi Başkanı Fuat Muradov, KKTC Başbakan Yardımcısı Fikri 
Ataoğlu, Türkiye Uzay Ajansı Başkanı Serdar Hüseyin Yıldırım, Tür-
kiye’nin Bakü Büyükelçisi Cahit Bağcı, Azerbaycanlı milletvekilleri ve 
çok sayıda Türkiye mezunu katıldı. Programda konuşan YTB Baş-
kanı Abdullah Eren, dünyanın farklı ülkelerinde 35 Türkiye Mezunu 
Derneği bulunduğunu belirterek, “Bizim için en önemli husus mezun olduktan sonra irtibatı koparmamak. Bugün 
Senegal’den Moğolistan’a, Tanzanya’dan Arnavutluk’a kadar Türkiye Mezunu Derneği ve Türkiye mezunu bulabilir-
siniz.” dedi. Türkiye’nin dünyada beşinci büyük diplomatik misyona sahip ülke olduğuna dikkati çeken Türkiye’nin 
Bakü Büyükelçisi Cahit Bağcı ise, “Türkiye devleti mezunları ile temas hâlindedir.” dedi. Azerbaycanlı mezunların 
başarılarını hatırlatan Bağcı, mezunların kariyerlerinden dolayı gurur duyduklarını ifade etti.
Azerbaycan Bilim ve Eğitim Bakanı Emin Amrullayev ise yaptığı konuşmasında Azerbaycan’ın tüm sektörlerinde Tür-
kiye mezunlarının önemli rol oynadığını ifade etti. Azerbaycan Diasporadan Sorumlu Devlet Komitesi Başkanı Fuad 
Muradov da Uluslararası Türkiye Mezunları Buluşması’nın Azerbaycan’da yapılmasının, Türkiye’nin Azerbaycan’a 
olan sevgisinin göstergesi olduğunu söyledi. Programda konuşan bir başka isim ise KKTC Başbakan Yardımcısı 
Fikri Ataoğlu oldu. KKTC’nin karşı karşıya kaldığı uluslararası yaptırımlara dikkati çeken Ataoğlu, Türkiye’nin KKTC’ye 
olan desteğiyle rahat ve gururlu olduklarını dile getirdi. 30 ülkeden 34 Türkiye Mezunları Derneği’nin temsilcisinin yer 
aldığı programda, 6 kategoride alanında öne çıkmış Azerbaycanlı mezunlarımız ödüllerini aldı.

Uluslararası Türkiye Mezunları Buluşması’nın İlki Bakü’de 
Yapıldı
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YTB Başkanı Abdullah Eren Azerbaycan ziyareti kapsamında, Azerbaycan devlet televizyonu Az TV’yi ziyaret ederek 
Az TV Genel Müdürü Rövşen Memmedov ile görüştü. Eren görüşmenin ardından verdiği mülakatta, “44 günlük mu-
harebede hem de bu geçen haftaki olan operasyonlarda Türkiye halkı Azerbaycan halkıyla zaten tek yürek oldu. Gün 
gün, saat saat hatta dakika dakika gelişmeleri takip ettik ve Karabağ azat olduğunda Türkiye’de çok büyük bir sevinç 
oldu. Dolayısıyla bu süreçte Az TV’yi de çok yakından takip ettik. Diğer taraftan Türkiye’deki çok önemli televizyon 
dizilerini, televizyon programlarını yine Az TV’de görüyoruz. Bu da bizi ayrıca mutlu ediyor. Dolayısıyla Az TV’nin kıy-
metli genel müdürüne, Röhşan Bey’e ve burada çalışanlara da kolaylıklar diliyoruz. İki ülkenin her alanda ilişkilerini 
geliştirmeye ihtiyacı var. Azerbaycan’ın biz inkişafını çok büyük bir mutlulukla takip ediyoruz. Cenap Prezident İlham 
Aliyev ve Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan arasında muazzam bir iş birliği var. Bize düşen de iki 
devlet bürokratları olarak, farklı kurumların başkanları olarak, Cumhurbaşkanlarımızın bizlere çizdiği istikamet çer-
çevesinde iki ülke arasındaki iş birliğini her alanda son derece güçlendirmek. Biz de o sebeple çalışıyoruz.” şeklinde 
konuştu. 

Azerbaycan Ziyareti Kapsamında Az TV Ziyaret Edildi
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet Azerbaycan ziyareti çerçevesinde, yakın zamanda hayatını kay-
beden Türk dünyasına gönül vermiş, Türkiye - Azerbaycan ilişkilerine her daim katkı verme gayretinde olmuş Azer-
baycan Milletvekili Ganire Paşayeva’nın kabrini ziyaret etti. 

Eren, Paşayeva’nın ailesine Türkiye’den ve Türk diasporasından gelen taziye dileklerini sunarak, “Türkiye ile Azerbay-
can arasındaki ilişkiler için çok uğraştı, her yere gitti, konuştu. Çok emeği var, Allah razı olsun. Mekânı cennet olsun. 
Çok üzüldük, acımız tarifsiz.” ifadelerini kullandı. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılı anısına düzenlenen “Türk Dünya-
sının Ortak Mirası” konulu “II. Uluslararası Türkiyat Kongresi” Kültür 
ve Turizm Bakanlığı, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, 
Türk Dil Kurumu, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı 
(TİKA), TÜRKSOY ve Başkanlığımız iş birliğinde Çankırı Karatekin 
Üniversitesinde gerçekleştirildi.

YTB Başkanı Eren ve Beraberindeki Heyet, Azerbaycan 
Milletvekili Ganire Paşayeva’nın Kabrini Ziyaret Etti

Türkiye’nin 100. Yılı Anısına 
“Türk Dünyasının Ortak Mirası” 
Konulu “II. Uluslararası Türkiyat 
Kongresi” Düzenlendi
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Başkanlığımız desteğiyle Türk Gençlik Kulübü tarafın-
dan Kuzey Makedonya’nın farklı bölgelerinde yaşayan 
soydaş gençlere yönelik olarak düzenlenen “Yeni Nesil 
Gönüllülük Çalışmaları” programı gerçekleştirildi. Kuzey 
Makedonya’nın farklı bölgelerinden STK ve gönüllülerin 
bir araya geldiği programda tecrübe paylaşımı, gençlik 
ve gönüllülük çalışmaları gibi başlıklarda atölye çalışma-
ları yapıldı. Programın sonunda katılımcı gençlere sertifi-
kaları takdim edildi.

Başkanlığımız ve Karadağ Türkiye Mezunları Derneği iş birliğinde Karadağ’ın başkenti Podgoritsa’da dün düzenle-
nen Türkiye Mezunları ve İş Dünyası Buluşması’nın ardından farklı lise ve üniversitelerden öğrencilere ve yetkililere 
Türkiye Bursları tanıtım sunumu yapıldı.

“Yeni Nesil Gönüllülük 
Çalışmaları” Programı YTB 
Desteğiyle Gerçekleştirildi 

YTB ve Karadağ Türkiye Mezunları Derneği İş Birliğinde 
Türkiye Bursları Tanıtıldı
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Etiyopya Türkiye Mezunları, Cumhuriyet’imizin 100. yılında başkent Addis Ababa’da bir araya geldi. Türk İşbirliği ve 
Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) Addis Ababa Program Koordinasyon Ofisi ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
buluşmada, 100. yıla özel olarak doğa yürüyüşü de gerçekleştirildi.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Business Diplomacy dergisi için Türkiye 
Mezunları’nın ülkeleri ile Türkiye arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilere 
katkılarını kaleme aldı. 

Etiyopya Türkiye Mezunları, Cumhuriyet’imizin 100. Yılında 
Başkent Addis Ababa’da Bir Araya Geldi

YTB Başkanı Eren, Business 
Diplomacy Dergisi İçin Türkiye 
Mezunlarıyla İlgili Bir Yazı Kaleme 
Aldı
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Başkanlığımız destekleriyle Genç Akademisyenler Topluluğu Atina Şubesi üyesi Batı Trakyalı soydaş gençler, Türki-
ye gezisi kapsamında Bursa ve Ankara’nın tarihî ve kültürel mekânlarını ziyaret etti.

Genç Akademisyenler Topluluğu Atina Şubesi Üyesi Batı 
Trakyalı Soydaş Gençler Türkiye’de Tarihî ve Kültürel 
Mekânları Gezdi
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Ankara Rumeliler Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Seyfettin Saralar ile Kırım Türkleri Kültür ve Yardımlaş-
ma Derneği Başkanı Mükremin Şahin ve beraberlerindeki heyetler, Başkanlığımızda YTB Başkanı Abdullah Eren ile  
görüştü.

Halk Bankası ve Balkan Üniversitesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep Süleyman Özdil ile Balkan Üniversite-
si Yönetim Kurulu Üyesi Cemil Yıldız’ı Başkanlığımızda 
ağırlandı. YTB Başkanı Abdullah Eren, Özdil ve Yıldız ile 
yaptığı görüşmenin ardından, “Faaliyet alanlarımızdaki 
katkılarla Balkanlar’daki kardeşlerimizin her daim yanın-
dayız.” dedi. 

Ankara Rumeliler Kültür ve Dayanışma ile Kırım Türkleri 
Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanları YTB’de 
Ağırlandı

Halk Bankası ve Balkan 
Üniversitesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Özdil YTB’yi Ziyaret 
Etti
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Irak Türkmen Cephesi (ITC) Başkanı Hasan Turan ve heyetini kurumumuzda misafir 
etti. Eren, “Her daim huzur ve barışa katkı vermiş Irak Türk’ü kardeşlerimize eğitim ve kültür alanlarında desteğimizi 
sürdüreceğiz.” açıklamasında bulundu. 

Kuzey Makedonya Eğitimi Geliştirme Bürosu Müdürü 
Abdülfeta Feta ve beraberindeki heyet, YTB Başkanı Ab-
dullah Eren ile bir araya geldi. Görüşmede, iş birliği im-
kânlarına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

ITC Başkanı Turan ve Heyeti YTB’de Ağırlandı

Kuzey Makedonya Eğitimi 
Geliştirme Bürosu Müdürü 
Feta YTB Başkanı Eren ile 
Görüştü
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Bangladeş’in Ankara Büyükelçisi H. Amanul Haq, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. Görüşmede iş birliği 
imkânlarına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü ve Türkiye 
Yazarlar Birliği Başkanı Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, 
YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. Görüşme-
de, Türk dünyasına ve diasporasına yönelik müşterek 
edebiyat ve eğitim faaliyetleri ele alındı.

Bangladeş Ankara Büyükelçisi Haq ile Başkanlığımızda İş 
Birliği İmkânları Değerlendirildi

Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesi Rektörü Arıcan 
YTB’yi Ziyaret Etti
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YTB Başkanı Abdullah Eren ülkemizde lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde eğitim alan Filistinli uluslara-
rası öğrencilerle Ankara ve İstanbul’da bir araya geldi. YTB Ankara Ofisinde gerçekleştirilen programda, Gazze için 
dayanışma göstermeye devam edeceklerini belirten Eren, “Unutulmamalıdır ki, Gazze’de yaşanılan trajedi sadece 
Müslümanların değil tüm insanlığın ortak yarasıdır.” dedi. Dünyanın gözü önünde tarifsiz bir vahşet yaşandığına 
dikkat çeken Eren kadın, çocuk, yaşlı demeden topyekûn bir imha anlayışı ile Gazzelilerin yok edilmeye çalışıldığının 
altını çizdi ve “Savaş hukuku dahi gözetilmeden masum sivillerin en temel ihtiyaçları olan su, elektrik, barınma ve 
yiyecek ile tıbbî malzemelere ulaşmaları engelleniyor. Gazzeli Müslüman kardeşlerimizin şahsında İsrail tarafından 
insanlık öldürülüyor sözde medeni dünya da izliyor.” ifadelerini kullandı. 

Başkan Eren ayrıca sosyal medya hesabından Gazze’de yaşanan saldırılara dikkat çekmek için Türkçe, İngilizce ve 
Arapça olarak üç dilde paylaşımda bulundu. 

Eren İstanbul’da düzenlenen programda da Filistinli ve diğer burslu öğrencilerle bir araya gelerek dünyanın gözü 
önünde Gazze’de yaşatılan insanlık dramını ele aldı. Konuşmasına, Gazze halkının uzun yıllardır en temel insanî 
haklarından mahrum bırakıldığına dikkat çekerek başlayan Eren, dünyanın dört bir tarafında Filistin halkı için yapılan 
mitinglere vurgu yaptı ve “Bedeli ne olursa olsun, Hakk’ın, hakikatin ve Filistinli kardeşlerimizin yanında yer almayı 
sürdüreceğiz.” dedi. 

YTB Ankara ve İstanbul’da Uluslararası Öğrencilerle Filistin 
Dayanışma Programı Düzenledi



Cumhuriyet Bayramı coşkusuna Ankara’da öğrenim gören uluslararası öğrencilerimiz de eşlik etti. Öğrencilerimiz 
kortej yürüyüşüne katıldı.

YTB Ankara Ofisinde Moğolistan Ülke Tanıtım Günü ve Latin Amerika Öğrenci Birliği kahvaltı programıyla uluslara-
rası öğrenciler bir araya geldi.

Ankara’daki Uluslararası Öğrenciler Cumhuriyet Bayramı 
Coşkusuna Eşlik Etti

Uluslararası Öğrenciler YTB Ankara Ofisindeki Etkinliklerde 
Buluştu 
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Kırgızistan Öğrenci Birliği, YTB Ankara Ofisinde bir araya gelerek Birliğin başkanlık seçimini yaptı.

“Bu yıl da Türkiye Bursları’nı kazanan yaklaşık 2 bin ulus-
lararası öğrenci İstanbul ve Esenboğa Havalimanlarında 
kurulan karşılama standlarından alınarak eğitim görece-
ği 20 kente ulaşımı sağlandı. Öğrenciler ayrıca Türkçe 
Öğretim Merkezi (TÖMER) yetkilileri tarafından yurtları-
na da yerleştirildi. 

Kırgızistan Öğrenci Birliği YTB Ankara Ofisinde Başkanlık 
Seçimini Gerçekleştirdi

Türkiye Bursları’nı Yeni 
Kazanan Öğrenciler İstanbul 
ve Ankara Havalimanlarında 
Karşılandı 



Türkiye Burslusu öğrenciler, Gürcistan Başkonsolosluğunun katkılarıyla YTB İstanbul Ofisinde Gürcistan kültürünü 
tanıttı. Etkinliği onlarca farklı ülkeden gelen öğrenciler ilgiyle takip etti.

Edirne’de eğitimlerine devam eden uluslararası öğrenciler, Istranca Ormanı’nda doğa yürüyüşü yaptı ve ardından 
Kırklareli’nde Dupnisa Mağarası’nı ziyaret etti.

Türkiye Burslusu Öğrenciler YTB İstanbul Ofisinde 
Gürcistan Kültürünü Tanıttı

Edirne’deki Uluslararası Öğrencilere Trakya’nın Doğal 
Mekânları Tanıtıldı
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Edirne Batı Trakyalı Öğrenciler Birliği (BATÖB) Genel Kurulu ve tanışma toplantısı, YTB Edirne Ofisinde yapıldı.

Eğitimlerine İstanbul ve Edirne’de devam eden Kosovalı öğrenciler, Kosova’nın İstanbul Başkonsolosu Suzan  
Novoberdaliu’nun katılımıyla YTB İstanbul Ofisinde bir araya geldi.

BATÖB Genel Kurulu ve Tanışma Toplantısı YTB Edirne 
Ofisinde Yapıldı

Kosovalı Öğrenciler YTB İstanbul Ofisinde Kosova’nın 
İstanbul Başkonsolosu Novoberdaliu ile Buluştu



Uluslararası öğrenciler, YTB Edirne Ofisinin düzenlediği tanışma kahvaltısında bir araya geldi. Programa katılan YTB 
Uluslararası Öğrenci Akademisi eğitimcileri, öğrencilerle tanıştı. YTB Edirne Ofisi ve Trakya Üniversitesi iş birliğinde 
Uluslararası Öğrenciler Oryantasyon Programı düzenlendi. Programa Edirne Valisi Yunus Sezer, Trakya Üniversitesi 
Rektörü Erhan Tabakoğlu, Dışişleri Bakanlığı Edirne temsilcisi Murat Ahmet Yörük ve çok sayıda uluslararası öğrenci 
katıldı.

YTB Edirne Ofisi ve Trakya Üniversitesi İş Birliğinde 
Uluslararası Öğrenciler Oryantasyon Programı Düzenlendi
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Kazakistan’ın başkenti Astana’da Uluslararası Eğitim Fuarı düzenlendi. Fuarda YTB’nin Türkiye Bursları büyük talep 
gördü. 

Türkiye’nin Astana Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri Ömer İnan, “Kazakistan gençlerinin Türkiye’ye olan talebi her gün 
biraz daha artıyor. Tabii bunda devletimizin resmi kurumlarının büyük bir çabası ve gayreti var. Artık Türkiye Bursları 
hem Türk dünyasında hem dünyada marka değeri taşıyan bir yapı. Dolayısıyla bugün burada Kazakistanlı gençle-
rimiz YTB’nin Türkiye Bursları kapsamında bilgilendirme alabiliyorlar.” ifadelerini kullandı. Türkiye Bursları tanıtımı 
Astana ve Çimkent’in ardından Almatı şehrinde yapıldı.

Astana’da Düzenlenen Uluslararası Eğitim Fuarı’nda 
Türkiye Bursları’na Yoğun İlgi Gösterildi



Uluslararası Öğrenci Staj Programı 2023 yaz stajları sona erdi. YTB, stajını başarıyla tamamlayan öğrencilere ve 
staj kontenjanı ayıran 100’den fazla kamu kurumu, özel sektör firması ve uluslararası kuruluşa teşekkürlerini sundu.

Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. Görüşmede Türki-
ye Bursları başta olmak üzere eğitim alanında iş birliği imkânları değerlendirildi.

Uluslararası Öğrenci Staj Programı 2023 Yaz Stajları 
Sona Erdi

Karabük Üniversitesi Rektörü Kırışık YTB’ye Misafir Oldu
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II. Uluslararası Genç Yazarlar Akademisi; ABD, Almanya, Arnavut-
luk, Avusturya, Bosna Hersek, Fransa, Kosova, Kuzey Makedonya, 
İtalya, İsviçre, Sırbistan ve Yunanistan’dan Türkçe eserler kaleme 
alan 34 genç yazarın katılımıyla Kahramanmaraş’ta yapıldı. Aka-
deminin ilk gününde, “Kahramanmaraş’ın Türk Edebiyatındaki Yeri” 
konulu panelin ardından katılımcılar Ahmet Sarı’dan “Edebiyatın 
İyileştirici Gücü” konulu semineri dinledi.  İkinci gününde akademi 
katılımcıları Güven Adıgüzel’den “Modern Dünyada Anlatının De-
ğişen Biçimleri: Sözlü ve Yazılı Kültür İlişkisi” ve Cemal Şakar’dan 
“Edebiyatta İçerik ve Biçim İlişkisi” konulu dersleri dinlediler. Prog-
ramın üçüncü gününde ise yazar Gökhan Özcan’dan “Anlatmanın 
Bin bir Yolu” ve yazar Saadettin Acar’dan “Sezai Karakoç’un Mira-
sı” konulu seminerleri dinleyen akademi katılımcıları, seminerlerin 
ardından Kahramanmaraş’ta yaşayan Alman akademisyen Stefan Rathert ile çok dillilik ve kimlik üzerine bir çay 
sohbeti gerçekleştirdiler. Akademi boyunca Kahramanmaraş’taki 12 lisede öğrencilerle buluşarak kitap söyleşileri 
yapan ve lise öğrencileri için kitaplarını imzalayan katılımcılar, akademinin dördüncü günde Ülkü Konteyner Kent 
İlkokulu’ndaki bir derslikte çizer Betül Benan Arslanoğlu’nun çizimleri eşliğinde boyama ve masal anlatma etkinliği 
gerçekleştirdi. Akademinin kapanış ve sertifika programı YTB Başkanı Abdullah Eren, Kahramanmaraş Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekili Hanifi Toptaş, 27. Dönem Milletvekili Mehmet Cihat Sezal ve genç yazarlarımızın katılımıyla 
gerçekleştirildi. 5 gün süren akademi boyunca genç yazarlar Kahramanmaraş’ın kadim kültürünü yakından tanıma 
ve edebiyat atmosferini hissetme fırsatı buldu. 

II. Uluslararası Genç Yazarlar Akademisi 
Kahramanmaraş’ta 34 Genç Yazarın Katılımıyla 
Gerçekleştirildi 
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YTB tarafından Türkiye Bursları kapsamında ülkemizde eğitim alan uluslararası öğrencilere yönelik olarak düzen-
lenen medya akademisi, Türkiye Radyo Televizyon Kurumu (TRT) ve Genç Birikim Derneği iş birliği ile YTB İstanbul 
Ofisinde 27 farklı ülkeden 37 Türkiye Burslusu uluslararası öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Katılımcılar; gazetecilik, hikâye anlatıcılığı, saha yapımcılığı ve mobil gazetecilik alanlarında TRT’nin “Gençler İçin Ga-
zetecilik” başlıklı sosyal sorumluluk projesinde görev alan meslek profesyonellerinden çeşitli eğitimler aldı. Program 
kapsamında uluslararası öğrenciler hem literatür bilgisi hem de pratik deneyimler elde etti. Aynı zamanda dünyanın 
farklı ülkelerinden gelen diğer öğrencilerle tanışan katılımcılar önemli bir iletişim ağına da sahip oldu.

Projenin ikinci gününde uluslararası öğrenciler saha çalışması gerçekleştirdi. İnsan hikâyelerine odaklanarak haber 
içeriği üreten gazeteci adaylarının ürettikleri tüm içerikler, dijital video yarışması kapsamında TRT Gençler İçin Ga-
zetecilik Atölyesi eğitmenleri tarafından değerlendirildi. Ödül töreni ve sertifika töreninin ardından projenin ilk ayağı 
sona erdi.

İletişim Yüzyılında Medya Akademisi TRT İş Birliğinde 
İstanbul’da Düzenlendi
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YTB, Telve ve Bağlar dergileriyle 12-15 Ekim 2023 tarihleri arasında düzenlenen 14. Uluslararası Dergi Günleri’nde 
Sirkeci Tren Garı’nda yerini aldı. 

10. sayısını geçtiğimiz ekim ayında okurla buluşturan di-
asporadaki Türk edebiyatının güçlü sesi Telve’nin yazar-
ları, TRT Türk ekranlarındaki “Günaydın Hayat” programı-
na konuk oldu. Telve’nin yayın kurulundan Ecem Tuba 
Hızarcı’nın ve Duygu Er’in katıldığı programda, derginin 
yayın serüveninden, yazar profilinden ve diasporadaki 
Türk edebiyatı için nasıl bir öneme sahip olduğundan 
bahsedildi.

Telve ve Bağlar Dergileri 14. Uluslararası Dergi Günleri’nde 
Sirkeci Tren Garı’nda Tanıtıldı

Telve Ekibi TRT Türk 
Ekranlarının Konuğu Oldu
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Diasporadaki edebiyat ve düşünce varlığının önemli bir temsilcisi olan Telve dergisinin 10. sayısı, “20. Yüzyıl Avrupa 
Edebiyatı” konulu dosya yazıları, öyküleri, şiirleri ve masabaşı sohbetleri ile okurlarıyla buluştu.

Telve’nin 10. Sayısı “20. Yüzyıl Avrupa Edebiyatı” 
Dosyasıyla Çıktı

YTB Bülten 202339



Kuzey Makedonya, Karadağ, Kosova, Arnavutluk, Bosna Hersek, Bulgaristan ve Batı Trakya’dan genç yazarların de-
neme, öykü ve şiirleriyle katkı verdikleri Bağlar dergisinin 4. sayısı, “Şehir” temalı yeni sayısıyla çıktı.

Bağlar’ın 4. Sayısı “Şehir” Dosyasıyla Çıktı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus ve beraberlerindeki YTB heyetİ Strazburg’da, Baş-
kanlığımızın destekleriyle düzenlenen Kültür Expo’ya katılmak üzere gittikleri program kapsamında Strazburg Baş-
konsolosu Sarp Erzi’yi ziyaret etti.

Başkan Eren Kültür Expo’da yurt dışında yaşayan genç sanatçılarımızın eserlerinin sergilendiği “Yurtdışı Türkler Bie-
nali”ni ziyaret etti ve vatandaşlarımızla bir araya geldi. Eren, “Fransa’da düzenlenen Kültür Expo’ya katılmaktan büyük 
mutluluk duydum. Diasporamızın ürettiği sanat eserlerini tanıtmaya ve desteklemeye devam edeceğiz. Köklerimiz 
ne kadar derine inerse dallarımız o kadar kuvvetli, gövdemiz fırtınalara karşı o denli dirençli olur.” ifadelerini kullandı. 
Program kapsamında ayrıca yurt dışındaki Türk gençlerinin emeğiyle çıkan Türkçe dil, düşünce ve edebiyat dergisi 
Telve’nin 10. sayısı genç yazarlarının katılımıyla Strazburg’daki Kültür Expo’da tanıtıldı.

YTB heyeti Strazburg ziyaretinin son durağında Fransa’daki vatandaşlar ve STK temsilcileriyle bir araya geldi. Yurt 
dışındaki vatandaşların sorunlarını yakından takip ettiklerini, çözüme kavuşturulması noktasında ise çalışmalar yü-
rüttüklerini aktaran Eren, “Yurt dışındaki vatandaşlarımızın; emeklilik, askerlik, otomatik bilgi paylaşımı, araba getir-
me, telefon, vergi ve bilet işlemleri ile alakalı konuları hem yakından biliyoruz hem de bu sorunların çözümüne ilişkin 
takibini yapıyoruz.” dedi.

YTB Heyeti Strazburg’da Başkanlığımızın Destekleriyle 
Düzenlenen Kültür Expo’ya Katıldı
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YTB Heyeti, Almanya ve Avusturya’da toplam 7 şehir-
de alan uzmanı istihdamına yönelik tanıtım etkinlikleri 
düzenledi. Etkinliklerde, yurt dışında yaşayan vatandaş-
larımıza başvuru ve işe alım süreçleri ile kariyer ve staj 
olanaklarına yönelik bilgilendirmeler yapıldı.

YTB heyeti, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri, Askeralma ve Gümrükler Genel Müdürlüğü ile Noterler Birliği’nden temsil-
cilerle Strazburg Başkonsolosluğu ve Zürih Başkonsolosluğu ile Kamu Kurumları İstişare Toplantıları düzenledi. 
Toplantılarda yurt dışında yaşayan vatandaşlarımıza sunulan kamu hizmetleri değerlendirildi.

YTB, Almanya ve 
Avusturya’da 7 Şehirde 
Alan Uzmanı İstihdamına 
Yönelik Tanıtım Etkinlikleri 
Düzenledi

YTB Heyeti Strazburg ve Zürih’te Kamu Kurumları İstişare 
Toplantılarına Katıldı
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan’ı ziyaret etti.

Ziyarette yurt dışındaki vatandaşlar için; yurt dışı borçlanmasıyla emekli olanların yurt dışında tam zamanlı çalışma 
hakkının tanınması çalışmaları değerlendirildi. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan ile Yurt Dışı 
Borçlanma ve Tam Zamanlı Çalışma Hakkı Değerlendirildi 
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Başkanlığımız desteğiyle yürütülen “Hamburg Türk Ba-
sın Birliği Samsun İlkadım’da, İlk Adım’ın İzinde 2023” 
programı kapsamında Samsun’a ziyaret gerçekleştiren 
Hamburg Türk Basın Birliği (HTBB) heyetine yönelik “Ha-
ber ve Sosyal Medya Eğitimi” gerçekleştirildi.

YTB Başkanı Abdullah Eren, AK Parti Konya Milletvekili Meryem Göka ve AK Parti İstanbul Milletvekili Oğuz Üçüncü 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat’ı makamında ziyaret ederek yurt dışındaki vatandaşlarımızı ilgilendiren düzenlemeler, 
vatandaşlarımızın talep ve beklentilerine ilişkin bir görüşme yaptı. Görüşmede ayrıca yurt dışında yerleşik ve emekli 
olan vatandaşların araçlarıyla Türkiye’de kalma sürelerinin artırılmasına yönelik çalışmaların en kısa sürede tamam-
lanması için istişarelerde bulunuldu.

Başkanlığımız Desteğiyle 
HTBB Heyetine Yönelik 
“Haber ve Sosyal Medya 
Eğitimi” Gerçekleştirildi

Ticaret Bakanı Bolat ile Yurt Dışındaki Vatandaşları 
İlgilendiren Konular Görüşüldü
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus Avusturya İslam Federasyonu (AİF) Başkanı Yasin Çakmak, Başkan Yar-
dımcısı Fikret Özcan ve Mali İşler Başkanı Sinan Yiğit’i Başkanlığımızda misafir etti. Görüşmede YTB Başkan Yar-
dımcısı Turus, “Avusturya İslam Federasyonu tarafından 2024’de 17’si yapılacak Avusturya Kültür ve Türk Girişimci-
ler fuarında ortak çalışmalarımızı istişare ettik.” ifadelerini kullandı. 

Avusturya İslam Federasyonu Başkanı ve Heyeti YTB’yi 
Ziyaret Etti 

46YTB Bülten 2023



Başkanlığımızın desteğiyle Şiir Derneği tarafından 21 - 26 Kasım 2023 tarihleri arasında 
14. Uluslararası İstanbul Şiir ve Edebiyat Festivali düzenlendi.

YTB Başkanı Abdullah Eren çocukluk hayalini gerçekleştirmek, kovid-19’dan dolayı kaybettiği annesinin anısını ya-
şatmak ve çevre duyarlılığını artırmak için Paris’ten İstanbul’a dört ayda yürüyen Murat Etemoğlu’nu Başkanlığımız-
da misafir etti.

14. Uluslararası İstanbul Şiir ve Edebiyat 
Festivali Düzenlendi

Paris’ten İstanbul’a Dört Ayda Yürüyen Etemoğlu YTB’de 
Ağırlandı
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YTB, Ukrayna Kültür Vakfınca desteklenen “Kırım Tatar Tarih ve Kültürünün Korunması Projesi-Bilgi” tanıtım progra-
mına ev sahipliği yaptı. Başkanlığımızda gerçekleştirilen programa YTB Başkanı Abdullah Eren, Ukrayna’nın Ankara 
Büyükelçisi Vasyl Bodnar, Kırım Tatar Milli Meclisi Başkanı Refat Çubar, kamu kurum ve kuruluşları ile dış misyon 
temsilcileri ve Türkiye’de bulunan Kırım Tatar Türkleri katıldı.

YTB Başkanı Eren programda yaptığı konuşmasında, Türkiye’nin uluslararası hukuk bağlamında “adalet ve vicdan 
odaklı” yaklaşımına dikkati çekerek; “Hem Kırım’ın işgali ve ilhakı sürecinde hem de Rusya’nın Ukrayna’ya saldırısı 
sürecinde uluslararası hukuk bağlamında bu saldırıları Türkiye kınadı. Maalesef başka acılı ve üzüntülü süreçler de 
yaşıyoruz şu an. Umarım Gazze’deki bu işgal de bir an evvel sona erer. Orada da çok orantısız bir güç kullanımı ol-
duğunu hepimiz görüyoruz. Bir politika yaklaşımı olarak; ezilenin, haksızlığa uğrayanın yanında olarak duruşumuzu 
göstermeye gayret ediyoruz.” dedi.

2014 yılında Kırım’ın ilhakından, 2022’de başlayan savaşa kadar Kırım Ailesi Derneğine YTB olarak her zaman des-
tek sağladıklarını bildiren Eren; “Tıpkı Batı Trakya, Kıbrıs, Karabağ gibi Kırım Tatar Türklerinin verdiği mücadele de 
bizim için her fırsatta dile getirilmesi gereken bir mesele.” dedi. Savaşın sona ermesi ve Kırım’ın asli sahiplerine ka-
vuşmasını temenni ettiklerini ifade eden Eren, “İnşallah en kısa zamanda sizlerle hem Kiev’de hem de Kırım’da buna 
benzer programlar yaparız.” şeklinde konuştu.   

Dünya Kırım Tatar Kongresi ve Kırım Tatar Millî Meclisi Başkanı Refat Çubar ise tanıtımı yapılan projenin, Kırım’ın ve 
Kırım halkının geleceği için çok önemli olduğunu söyleyerek “Nasıl 1944’ten sonra dedelerimiz, babalarımız vatan 
hasretiyle dolu olup bütün faaliyetleriyle Kırım’a, vatana faydalı olmak için çalıştılarsa şimdi biz de bu yol içerisinde-
yiz.” dedi.

“Kırım Tatar Tarih ve Kültürünün Korunması Projesi-Bilgi” tanıtım programı, Kırım Ailesi Müzik Topluluğu’nun göste-
rilerinin ardından sona erdi.

YTB Kırım Tatar Türklerine Ev Sahipliği Yaptı
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YTB’nin beş yıldır yürüttüğü Müslüman Dünyada Çağdaş Düşünce kitap projesinin çıktılarını yaygınlaştırmak ve 
derinleştirmek üzere hazırlanan “Müslüman Dünyada Çağdaş Düşünce Konferansı” programı İstanbul’da yapıldı. 
Programda tüm dünyadan alanında öne çıkan Müslüman akademisyenler, entelektüeller ve araştırmacılar bir araya 
geldi.  YTB Başkanı Abdullah Eren programın açılış etkinliğinde yaptığı konuşmasında, konferansın İslam dünyası-
nın ortak hareket etmeye muhtaç olduğu bir zamanda gerçekleştiğinin altını çizdi. Programa katılan 30 dan fazla 
düşünce insanının akademik camiaya önemli katkılar yapacağını söyleyen Eren, “Konferansta, İslam dünyasında 
neşet eden tüm ilmi birikim, bölgesel konular etrafında ele alınacak.” dedi.  

Eren, “Filistin’de yaşananlar çok daha derin etki bırakacak. Bana kalırsa İslam dünyasının, etkin ve koordineli şekilde, 
dayanışma içinde bu acılara son vermesi gerekiyor. Ayrıca bölgesel barışın, başkenti Doğu Kudüs olan bir Filistin 
devletinin kurulmasıyla sağlanabileceğini düşünüyorum” diye konuştu.

İlke Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Lütfi Sunar ise Müslüman dünyada entelektüeller ve politikacılar başta 
olmak üzere birçok aydın ve kanaat önderinin, Müslüman toplumların sömürgecilik sonrası yaşadığı istikrarsızlık ve 
geri kalma üzerine düşündüğünü aktardı.

Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Ayhan Çitil de Filistin’de 
İsrail zulmüne karşı süren mücadeleye vurgu yaptı.

Konferansın ardından basın açıklaması yapan akademisyenler, İsrail’in Gazze Şeridi’ndeki insan hakkı ihlallerini kı-
nayarak, dünyaya acil eylem çağrısı yaptı.  

Dünyanın Farklı Ülkelerinden Müslüman Entelektüeller 
İstanbul’da Toplandı
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YTB Heyeti, Kuzey Makedonya saha ziyareti kapsamında Balkan Çalışmaları Vakfını ve Yeni Balkan gazetesini ziya-
ret etti. Görüşmelerde devam eden iş birliklerinin yanı sıra gelecek yıl yürütülecek projeler ele alındı.

Heyet ayrıca Kuzey Makedonya Türk Gençlik Kulübü yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Görüşmede bugüne 
kadar yapılan ortak çalışmalar değerlendirildi.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Azerbaycan devlet televizyonu Az TV’nin Genel Müdürü Rövşen Memmedov’u kuru-
mumuzda ağırladı. Eren ve Memmedov bünyesinde Türkiye mezunlarını da barındıran Az TV ile müşterek iş birliği 
imkânlarını değerlendirdi. 

YTB Heyeti Kuzey Makedonya Ziyaretinde Balkan 
Çalışmaları Vakfı ve Yeni Balkan Gazetesini Ziyaret Etti

Az TV Genel Müdürü Memmedov YTB’ye Misafir Oldu
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YTB Heyeti, Ak Akademi tarafından Üsküp’te düzenlenen Türk Üniversiteleri Tanıtım Fuarı’na katıldı. Açılış konuşma-
larının ardından 11 farklı üniversitenin yer aldığı stantlar ziyaret edildi.

Başkanlığımız desteğiyle 1 - 3 Kasım 2023 tarihleri arasında “Küresel Siyasette Bölgeselleşmenin Yükselişi ve Türk 
Devletleri Teşkilatı” başlıklı III. Manas Forumu Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi.
Forum kapsamında küreselleşme ve bölgeselleşme hareketlerinin yanı sıra Türk Devletleri Teşkilatı, Türk Dünya-
sı’nın temel meseleleri ve meselelere yönelik çözüm ve iş birliği potansiyeli bilimsel açıdan ele alındı.

YTB Heyeti Üsküp’te Düzenlenen Türk Üniversiteleri 
Tanıtım Fuarı’na Katıldı

YTB Desteğiyle “Küresel Siyasette Bölgeselleşmenin 
Yükselişi ve Türk Devletleri Teşkilatı” Başlıklı Forum 
Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesinde Gerçekleştirildi
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Cumhuriyet’imizin 100. yılı münasebetiyle 19 ülkeden 100 yazar ve şairimizin bir araya geldiği 5. Türk Dünyası Ya-
zarlar Kurultayı, Başkanlığımız desteğiyle Ankara’da düzenlendi.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü İbrahim Benter ile Lefkoşa’da bir ara-
ya geldi. Görüşmede, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) ortak yapılan iyilik hareketleri çalışmaları hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu.

Cumhuriyet’imizin 100. Yılı Münasebetiyle 5. Türk Dünyası 
Yazarlar Kurultayı Ankara’da Düzenlendi

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Benter ile Lefkoşa’da 
Bir Araya Gelindi
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) ziyaretinde KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ı 
makamında ziyaret etti. Eren, Cumhurbaşkanı Tatar’a, Başkanlığımız tarafından yayımlanan Kıbrıs İlahileri adlı eseri 
takdim etti.

YTB Başkanı Abdullah Eren Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
ziyareti kapsamında, 1974 Kıbrıs Barış Harekâtı’nda şehit olan as-
kerlerimizi, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı heyeti ile birlikte Boğaz 
Şehitliği’nde saygıyla andı. Eren, “Kahramanlarımızın fedakârlıkları, 
Kıbrıs Türk halkının özgürlük aşkının simgesidir. Bu topraklarda ku-
rulan KKTC, onların bize olan emanetidir.” dedi. Eren ayrıca KKTC 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Türkiye Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak, BAYKAR Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayrak-
tar’ın katılımıyla Bilim Lefkoşa Teknoloji Eğitim Merkezi’nin açılış 
töreninde yer aldı. Eren, bu merkezin kardeş vatan KKTC için bilim 
ve teknoloji alanında önemli bir adım olduğunu vurguladı. 

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar’a Başkanlığımız Tarafından 
Yayımlanan Kıbrıs İlahileri Adlı Eser Takdim Edildi

YTB Heyeti KKTC’de Boğaz 
Şehitliği’ni Ziyaret Etti ve Bilim 
Lefkoşa’nın Açılış Törenine Katıldı
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“Türk Devletleri Teşkilatı Diaspora İşlerinden Sorumlu Bakanlar 
ve Kurum Başkanları Beşinci Toplantısı”, YTB Başkanı Abdullah 
Eren’in katılımıyla Kırgızistan’ın başkenti Bişkek’te gerçekleşti-
rildi. Eren toplantıda yaptığı konuşmasında, “Bizler her biriyle 
müşterek tarih ve kültür unsurlarına sahip olduğumuz Türk Dev-
letleri Teşkilatı üye ülkeleri ve diğer bütün kardeş topluluklarımız-
la barış ve istikrara dayalı bir düzende huzur ve selamet içinde 
yepyeni bir dünyayı inşa etme gayretindeyiz. Öyle ümit ediyorum 
ki bu dünya hepimizin ortak gayretleri ve samimi çalışmalarıyla 
bizlere olmasa bile bu bilinçle büyüyecek bizden sonraki kuşak-
lara nasip olacaktır. Tabii ki Türk Devletleri Teşkilatı bünyesinde 
bulunmasa da YTB olarak diaspora konusunda ortak çalışmalar 
yürüttüğümüz ve dünyanın en büyük diasporalarından birine sa-
hip olan ülkelerin başında Filistin geliyor. Hepinizin bildiği üzere 
İsrail’in işgal altında tuttuğu Filistin topraklarında 7 Ekim’den bu 
yana işlediği savaş ve insanlık suçları; hastaneleri, camileri, ki-
liseleri, okulları, mülteci kamplarını, sivil yerleşim alanlarını acı-
masızca bombalaması, yüzde 75’e yakın kadın ve çocuklardan 

YTB Başkanı Eren Kırgızistan’da “Türk Devletleri 
Teşkilatı Diaspora İşlerinden Sorumlu Bakanlar ve Kurum 
Başkanları Toplantısı”na Katıldı  
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oluşan 14 bini aşkın sivili zalimce şehit etmesi Türk ve İslam dünyasının acilen ortak bir tavır ve irade sergilemesini 
gerekli kılıyor. Bu noktada Filistin’de adil ve kalıcı ateşkesin bir an evvel sağlanması, akan kanın durdurulması ve 
1967 sınırlarına dayalı, başkenti Doğu Kudüs olan egemen bir Filistin devletinin kurularak iki devletli çözümün acilen 
hayata geçirilmesi, bölgenin ve dünyanın barış ve güven iklimine kavuşması noktasında hayati bir önem arz etmek-
tedir. Türk Devletleri Teşkilatı’nın insanı önceleyen, çözüm odaklı bir yaklaşımla Filistin’deki zulmün sona ermesi ve 
barışın tesis edilmesi adında üstleneceği inisiyatifin son derece kıymetli olacağını da düşünüyorum.” dedi.   

Kırgızistan Bilim ve Eğitim Bakanı Dogdurkül Kendirbaeva ve Kırgızistan Meclisi (Cogorku Keneş) Sosyal Politika 
Komitesi Başkanı Vinera Raimbaçaeva ile eğitim ve kültür alanlarındaki iş birliği imkânlarımızı görüştük. Eren ve 
beraberindeki heyet Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan’ı da ziyaret etti. Gö-
rüşmede Türkiye Bursları başta olmak üzere eğitim alanında iş birliği imkânları ele alındı. Başkan Eren ve Rektör 
Ceylan, Manas Üniversitesi televizyonu MANAS TV’de yayımlanan “TEMA” programına da konuk oldu. Eren ayrıca 
Kırgızistan Çalışma, Sosyal Güvenlik ve Göç Bakanı Baatyrova Gulnara Marishovna ile faaliyetlerimize ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. YTB Başkanı Eren ziyareti çerçevesinde, ülkemizin Bişkek Büyükelçisi Ahmet Sadık Doğan 
ile de bir araya geldi.
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Kırgızistan ziyareti kapsamında ülkenin en büyük ikinci şehri olan Oş’taki Göktürk Kö-
yü’ne misafir oldu. Köy halkıyla bir araya gelen Eren, “Türk’ün kadim örfü Orta Asya’da da Anadolu’da da aynı. Kendi-
mizi evimizde hissettiğimiz köyde; Türk balalarını da genç kardeşlerimizi de öğrenim gördükleri okulda ziyaret ettik. 
İnşallah eğitim ve burs desteklerimizle buradaki kardeşlerimizin de yanında olacağız.” dedi.

Eren ayrıca 1944’te Stalin tarafından sürgün edilen ancak tüm baskılara ve sürgüne rağmen kimliklerinden taviz 
vermeyen Ahıska ve Karadeniz Türkleriyle Oş’ta bir araya geldi.

YTB Heyeti Kırgızistan’ın En Büyük Şehirlerinden Biri Olan 
Oş’taki Göktürk Köyü’ne Misafir Oldu
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Kırgızistan Türkiye Mezunları Buluşması YTB Başkanı Abdullah Eren, Kırgızistan Bilim ve Eğitim Bakanı Dogdurkül 
Kendirbaeva, Türkiye’nin Bişkek Büyükelçisi Ahmet Sadık Doğan ve mezunlarımızın katılımıyla başkent Bişkek’te 
gerçekleştirildi.

Başkan Eren programda yaptığı konuşmada, “Türkiye Mezunları, tüm Türk dünyasında olduğu gibi Kırgızistan’da da 
birçok farklı alanda başarılı işlere imza atıyor; ülkelerimiz arasındaki ilişkilere katkı sunuyor. İnşallah yakın zamanda 
Kırgızistan’da da Türkiye Mezunları Derneği’ni hayata geçiriyoruz.” şeklinde konuştu.

Kırgızistan Türkiye Mezunları Buluşması Bişkek’te Yapıldı
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Kazakistan Kamu Yönetimi Akademisi Kuzey Kazakistan Bölgesi Kam-
püsü Müdürü Laura Kairzhanova ve beraberindeki heyeti Başkanlığımızda ağırladı. Ziyaret kapsamında heyete YTB 
çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı. Görüşmeye dair değerlendirmesinde Turus, “Diaspora, soydaş - akraba 
topluluklar ve uluslararası öğrenciler alanlarında karşılıklı tecrübe fırsatlarını değerlendirdik.” dedi. 

Kazakistanlı Türkiye Mezunları Buluşması Türkiye’nin Astana Büyükelçisi Mustafa Kapucu, Türkiye’nin Almatı Baş-
konsolosu Evren Müderrisoğlu, kurum temsilcileri, iş adamları ve Türkiye mezunlarının katılımıyla Almatı’da gerçek-
leştirildi.

Kazakistan Kamu Yönetimi Akademisi Kuzey Kazakistan 
Bölgesi Kampüsü Müdürü Kairzhanova YTB’de Ağırlandı

Kazakistanlı Türkiye Mezunları Buluşması Yoğun Katılımla 
Almatı’da Gerçekleşti
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YTB, Cumhuriyetin 100’üncü yılında “YTB Buluşmaları” adıyla yeni bir konferans serisi programı başlattı. Düzenle-
necek konferanslarda alanında uzman isimler kültür ve medeniyet kodlarımıza dair önemli başlıklarda konuları ele 
alacak. YTB Buluşmaları’nın ilk konuğu ise “Cumhuriyet’imizin 100. Yılı Bağlamında Gönül Coğrafyamızdaki Soydaş 
ve Akraba Topluluklara Bakış” başlığı ile Prof. Dr. Ali Satan oldu. YTB’de gerçekleştirilen program öncesinde müzik 
dinletisi eşliğinde “Gönül Coğrafyamızdan Yansımalar” adlı resim sergisi davetlilerin beğenisine sunuldu. Ayrıca YTB 
tarafından kültür-sanat faaliyetleri için hazırlanan Anadolu ve Rumeli etkinlik salonlarının da açılışı yapıldı. Açılışta 
konuşan YTB Başkanı Abdullah Eren salonların yıl içinde birçok programa ev sahipliği yapacağını ifade etti.

 Prof. Dr. Ali Satan ise konuşmasında Türkiye’nin resmi sınırlarının ötesinde bir gönül coğrafyasına sahip olduğuna 
dikkat çekti. Satan, Osmanlı ve Cumhuriyet tarihinden örneklerle soydaş ve akraba toplulukların yaşadıkları coğraf-
yadaki tarihsel süreçleri anlattı. 

YTB Buluşmaları Konferans Serisinin İlk Programı 
Gerçekleştirildi
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Batı Trakya Türklerinin lideri Dr. Sadık Ahmet’in mücade-
lesini anlatan filmin yapımcısı Muhammet Usta ve pro-
je koordinatörü Doğan Öztayan YTB Başkanı Abdullah 
Eren’i ziyaret etti. Görüşmede filmin yapım ekibine Baş-
kanlığımız himayesinde hazırlanan Doktor Sadık Ahmet 
kitabı takdim edildi.

Başkanlığımız desteğiyle Svetionik Derneği tarafından Çanakkale ve İstanbul’da Yeni Pazarlı gençlere yönelik kültü-
rel gezi programı düzenlendi.

Sadık Ahmet Filminin 
Yapımcısı Usta, YTB’de 
Ağırlandı 

Svetionik Derneği YTB Desteğiyle Yeni Pazarlı Gençler İçin 
Kültürel Gezi Düzenledi
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Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Numan Kurtulmuş, Cakarta Yunus Emre Enstitüsü ev sahipliğinde 
Endonezya’daki Türkiye mezunları ile bir araya geldi.

TBMM Başkanı Kurtulmuş, Endonezya Türkiye Mezunları 
Buluşması’na Katıldı
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Moğolistan Türkiye Mezunları Buluşması ve İş Forumu, Türkiye’nin Ulanbator Büyükelçisi Zafer Ateş ve Moğolistan 
Türkiye Mezunları Derneği üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Türk kültürünün tanıtılması ve Türkiye ve Kuveyt arasındaki etkileşimin artırılması amacıyla Türkiye Cumhuriyeti 
Kuveyt Büyükelçiliği himayelerinde yer alan “Kuveyt Türk Köyü” etkinliğinde YTB’nin çalışmaları tanıtıldı.

Moğolistan Türkiye Mezunları Buluşması ve İş Forumu 
Yapıldı

“Kuveyt Türk Köyü” Etkinliğinde Başkanlığımızın 
Çalışmaları Tanıtıldı
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Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) tanışma programı, YTB Başkanı 
Abdullah Eren’in ve 2023-24 döneminde programda yer alacak 16 ülkeden 18 bursiyerin katılımıyla YTB binasında 
gerçekleştirildi.

YTB’de 2023-24 Dönemi KATİP Katılımcılarıyla Tanışma 
Toplantısı Yapıldı 
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2023-24 dönemi Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) kapsamında 16 
ülkeden Türkiye’ye gelen 18 katılımcı Ankara’nın Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM), Anıtkabir, Cumhurbaşkanlığı 
Millet Kütüphanesi, Etnografya Müzesi, Anadolu Medeniyetleri Müzesi gibi tarihî ve kültürel mekânlarını ziyaret etti.

Başkanlığımız Soydaş Edebiyatı Destek Programı (SEDEP) desteğiyle Yeni Balkan Yayınları tarafından hazırlanan 
“Dünü Bugüne Bugünü Yarına Bağlayan Köprü-4 / Emekli Öğretmenlerimiz 2022-23” isimli eserin tanıtımı, 24 Kasım 
Öğretmenler Günü’nde Üsküp’te gerçekleştirildi.

KATİP Katılımcıları Ankara’nın Tarihî ve Kültürel 
Mekânlarını Ziyaret Etti

SEDEP Desteğiyle 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde 
Üsküp’te Eser Tanıtımı Yapıldı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Suriye Türkmen Meclisi Başkanı Faysal Cuma Öztürk ve beraberindeki heyeti Başkanlı-
ğımızda ağırladı. Eren görüşmede, “Her daim huzur ve barışa katkı vermiş Türkmen kardeşlerimize eğitim ve kültür 
alanlarında desteğimizi sürdüreceğiz.” dedi. 

Moldova’nın Türkiye Büyükelçisi Dmitri Croitor, YTB Başkanı Abdullah Eren ile Başkanlığımızda bir araya geldi. Gö-
rüşmede eğitim ve kültür alanlarına yönelik iş birliği imkânları değerlendirildi.

Suriye Türkmen Meclisi Başkanı Öztürk ve Heyeti YTB’yi 
Ziyaret Etti

Moldova’nın Türkiye Büyükelçisi Croitor ile İş Birliği 
İmkânları Değerlendirildi
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Ukrayna’nın Ankara Büyükelçisi Vasyl Bodnar, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. Görüşmede iş birliği 
imkânlarına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

YTB’de Ukrayna’nın Ankara Büyükelçisi Bodnar ile İş Birliği 
İmkânları Değerlendirildi

Türkiye - Macaristan Dostluk Antlaşması’nın 100. yılına 
ithafen düzenlenen “Cumhuriyetin 100. Yılında Türk-Ma-
car İlişkilerinin Dünü, Bugünü ve Geleceği” adlı uluslara-
rası sempozyum, YTB destekleri ile Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi Türk-Macar Akademik ve Bilimsel İşbirliği 
Merkezi (TÜMACAM) tarafından geliştirildi.

“Cumhuriyetin 100. 
Yılında Türk-Macar 
İlişkilerinin Dünü, Bugünü 
ve Geleceği” Sempozyumu 
Gerçekleştirildi
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25 ülkeden 55 katılımcının eserlerinin yer aldığı Uluslararası Öğrenci Akademisi Sergisi İstanbul Tasarım  
Merkezi’nde açıldı. Sergide fotoğraf, İslam sanatında geometrik desenler, kaligrafi, photoshop, sulu boya, hüsnühat 
ve tezhip alanında 165 farklı çalışma yer aldı.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanı Tümgeneral Şakir Uslu’yu ziyaret etti. 
Bu yıl başlatılan Türkiye Bursları-JSGA Ortak Burs Programı ile gönül coğrafyamızın 8 ülkesinden 39 uluslararası 
öğrenci, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisinde (JSGA) eğitim görüyor. Görüşmede YTB Başkan Eren ayrıca 
burs programıyla eğitim gören uluslararası öğrencilerle bir araya geldi.

Uluslararası Öğrenci Akademisi Sergisi İstanbul Tasarım 
Merkezi’nde Açıldı

Türkiye Bursları-JSGA Ortak Burs Programı ile 8 Ülkeden 
39 Uluslararası Öğrenci Eğitim Görüyor
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanı Tümgeneral Şakir Uslu’yu  
Başkanlığımızda ağırladı. 

Pakistanlı Türkiye Burslusu öğrenciler, Pakistan Başkon-
solosluğu ve Pakistan Öğrenci Birliğinin etkinliği için YTB 
İstanbul Ofisinde bir araya geldi. Etkinlikte, yeni burslan-
dırılan öğrencilere yönelik yarışmalar ve çeşitli kültürel 
gösteriler düzenlendi.

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanı 
Tümgeneral Uslu YTB’yi Ziyaret Etti

Pakistanlı Uluslararası 
Öğrenciler Pakistan 
Başkonsolosluğu ve 
Pakistan Öğrenci Birliğinin 
Etkinliğinde YTB İstanbul 
Ofisinde Buluştu 



YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Kayseri Abdullah Gül Üniversitesinin konuğu oldu.  Turus, Personal 
Networking Öğrenci Kulübü tarafından organize edilen Networking Festival 23’ de üniversitedeki öğrencilerle  
“YTB’de kariyer” ve “medeniyet algısı” konularını konuştu.

Özbekistanlı uluslararası öğrenciler YTB Ankara Ofisinde düzenlenen kahvaltı programında bir araya geldi.

YTB Başkan Yardımcısı Turus Kayseri Abdullah Gül 
Üniversitesine Misafir Oldu

YTB Ankara Ofisi Özbekistanlı Öğrenciler İçin Kahvaltı 
Programı Düzenledi
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Karabağ Zafer Günü, Azerbaycanlı uluslararası öğrencilerin katılımıyla YTB Ankara Ofisinde coşkuyla kutlandı.

YTB Edirne Uluslararası Öğrenciler Futbol Turnuvası’nın finali Kosova ile K. Makedonya arasında oynandı. TFF Ha-
kemi Özgür Yankaya’nın yönettiği karşılaşmada, Kosova 1-0’lık skorla şampiyon oldu. Kosovalı öğrenciler, Ankara’da 
oynanacak karşılaşmalara katılmaya hak kazandı. 

Uluslararası Öğrenciler Futbol Turnuvası’nın İstanbul final karşılaşması ise Çad ve Mısır arasında oynandı. İstanbul 
ayağının final mücadelesini kazanan Mısır, finalde Ankara ve Edirne şampiyonları ile karşılaşacak.

Azerbaycanlı Öğrenciler YTB Ankara Ofisinde Karabağ 
Zafer Günü’nü Kutladı

YTB Edirne Uluslararası Öğrenciler Futbol Turnuvası’nda 
Kosovalı Öğrenciler Şampiyon Oldu



Edirne Uluslararası Öğrenci Akademisi Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu’nun açılış dersiyle 
başladı. Programa akademisyenler, STK temsilcileri ve çok sayıda uluslararası öğrenci katıldı.

Uluslararası Öğrenci Akademisi YTB Edirne Ofisinde 
Başladı
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“İletişim Yüzyılında Medya Akademisi: Avusturya Genç Diaspora Dijital Gazeteciliği” projesi Genç Birikim Derneği ve 
GZT Sosyal Medya Platformu iş birliğiyle, Avusturya’nın başkenti Viyana’da yapıldı. Üç gün süren program kapsa-
mında katılımcılar yeni medya ve dijital gazetecilik alanlarında çeşitli eğitimler aldı.

Proje, diasporadaki medya kuruluşlarında kariyer yapma potansiyeli bulunan, bununla birlikte kendini ifade etmek 
ve taleplerini dile getirmek için sosyal-dijital medyadan daha iyi yararlanmak isteyen katılımcıların bilgi ve beceri 
kazanmalarına katkı sağlamak üzere hayata geçirildi.

Katılımcılar program çerçevesinde yeni medyanın doğuşu, kavramları, incelikleri ve doğru kullanımı, hikâye anlatıcı-
lığı, video kurgulama, medya etiği ve medya okuryazarlığı konularında uzman isimlerden eğitimler aldı.

Eğitimlerin son günü ise, daha önce verilen derslerin uygulamaya dökülmesi ve katılımcıların hazırladıkları içeriklerin 
eğitimciler tarafından eleştirel bir gözle değerlendirilmesi ile neticelendirildi.

YTB’den Viyana’daki Gençlere Dijital Medya Akademisi 
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YTB tarafından diasporadaki medya kuruluşlarında kariyer yapma potansiyeli bulunan ve dijital dünyaya ilgi duyan 
gençlere yönelik düzenlenen medya akademileri devam ediyor. Son olarak “İletişim Yüzyılında Medya Akademisi: 
Fransa Genç Diaspora Dijital Gazeteciliği” eğitimi Strazburg’da gerçekleştirildi.

Program ile birlikte diasporada bulunan gençlerin; medya okuryazarlığı, vatandaş gazeteciliği, mobil gazetecilik, 
içerik üreticiliği ve bunlara ilişkin teknik beceriler hususlarında bilgi ve farkındalık kazanmaları amaçlanıyor.

Adaylara proje kapsamında TRT’nin yetkin eğitmenleri tarafından teorik ve uygulamalı dersler verildi. Bunun yanın-
da; dijital medyanın günümüzdeki felsefesi, yeni medyada dijital habercilik, sosyal medya kullanımı, dijital medyada 
video, kurgu/montaj, dijital içeriklerde metin yazımı ve etkileşimli dijital içerik oluşturma alanlarında önemli bilgiler 
aktarıldı. Projenin son gününde katılımcılar tarafından saha çalışmasında üretilen haber içerikleri TRT eğitmenleri 
tarafından değerlendirildi. Eğitim, sertifika töreni ile sona erdi.

İletişim Yüzyılında Medya Akademisi: Fransa Genç 
Diaspora Dijital Gazeteciliği Programı Tamamlandı
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YTB İletişim Destek Programı kapsamında düzenlenen “İletişim Yüzyılında Medya Akademisi” başlıklı proje, TRT 
J4J Mobil Gazetecilik Atölyesi ve Genç Birikim Derneği iş birliğiyle YTB Edirne Ofisinde uluslararası öğrencilerimizin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Akademinin 2. gününde Türkiye Burslusu öğrencilerimiz haber içeriği üretmek için saha çalışması gerçekleştirdi. 
Üretilen içerikler eğitmenleri tarafından değerlendirildi. Edirne’deki 2 günlük eğitim, sertifika töreniyle sona erdi.

Uluslararası Öğrenciler YTB Edirne Ofisinde “İletişim 
Yüzyılında Medya Akademisi”ne Katıldı 
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Başkanlığımız destekleri ile yurt dışındaki genç kalemlerin düşünsel ve edebî mahsulleri olarak ortaya çıkan Telve 
Dergisi Okur-Yazar Buluşmaları 6-16 Kasım tarihleri arasında Avrupa’nın Paris, Brüksel, Utrecht, Hannover, Köln, 
Duisburg, Frankfurt, Stuttgart, Münih, Salzburg ve Viyana gibi farklı şehirlerinde gerçekleştirildi.

Programların sonunda Telve dergisi yazarları, okurlarla bir araya gelerek kitaplarını ve Telve dergisini imzaladı.

Telve Dergisi Okur-Yazar Buluşmaları Avrupa’nın Farklı 
Şehirlerinde Gerçekleştirildi
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Başkanlığımızın düzenlediği Diaspora Edebiyat Günleri kapsamında Fransa’nın Strazburg şehrinde YTB Başkanı 
Abdullah Eren’in katılımıyla Telve dergisinin tanıtım programı yapıldı.

Başkanlığımız desteğiyle Ankara’da 8 Kasım 2023 tarihine kadar Ankara Millî Kütüphane Salonu’nda düzenlenen 5. 
Türk Dünyası Yazarlar Kurultayı’nda YTB Yayınları ile yerimizi aldık.

YTB’nin Düzenlediği Diaspora Edebiyat Günleri 
Kapsamında Telve Dergisinin Tanıtım Toplantısı Yapıldı

5. Türk Dünyası Yazarlar Kurultayı’nda YTB Yayınları ile 
Yerimizi Aldık
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ARALIK 2023



YTB 2023 yılında dünyanın dört bir yanında yaşayan vatandaşlarımıza yönelik 
kesintisiz hizmetler sunarken, soydaş ve akraba topluluklarla ekonomik, sosyal 
ve kültürel bağlar geliştirmek için yüzlerce projeyi de hayata geçirdi. YTB ayraca 
ülkemizde eğitim alan burslu uluslararası öğrencilerin akademik gelişimini sağlamak 

için de yıl boyunca faaliyetlerde bulundu.

Vatandaşlara yönelik toplam 116 projeye destek sağlandı, 14 ülkede 122 saha 
ziyaretinde bulunuldu. YTB’nin çalışma alanına giren konularda kültürel ve 
tarihî mirası muhafaza etmeye yönelik, tarihe not düşülmesini sağlayan ve alan 
yazımına katkı sunan 16 kitap yayımlandı. Dijital Kültür Platformu aracılığıyla  
e-yayınlar akademisyen ve araştırmacıların da istifadesine sunularak erişime açıldı.

Başkanlığın 2023 yılında gerçekleştirdiği faaliyetleri değerlendiren YTB Başkanı 
Abdullah Eren, kurumun görev alanlarında eksiksiz hizmet üretmeye gayret ettiğini 
vurguladı. YTB’nin Türkiye Yüzyılı’nda da çalışmalarını aynı gayret ve motivasyonla 
sürdüreceğini ifade eden Eren, ‘‘Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ortaya konan 
Türkiye Yüzyılı vizyonuna yakışır şekilde inşallah nerede bir vatandaşımız, kardeşimiz 

varsa orada olmaya devam edeceğiz!’’ dedi.

Eren, YTB’nin esasında ülkemizin diaspora kurumu olduğunu hatırlatarak; kurulduğu 
2010 yılından bugüne YTB’nin, görev alanları olan yurt dışındaki vatandaşlar,  
soydaş-akraba topluluklar ve ülkemizde yükseköğrenim gören uluslararası 

öğrencilere yönelik çalışmalar yaptığını söyledi.

YTB 2023 Yılında 
Dünyanın Dört Bir Yanında 
Faaliyetlerine Devam Etti



YTB ve Türkiye’nin Stuttgart ve Frankfurt Başkonsoloslukları iş birliğinde Büyükelçi Ahmet Başar Şen başkanlığında 
“Kamu Kurumları İstişare Toplantısı” gerçekleştirildi. Toplantıya Türkiye’den kamu kurum temsilcileri ile konsolosluk 
üyeleri katıldı. Heyet ayrıca bölgedeki sivil toplum kuruluşları temsilcileriyle de toplantı gerçekleştirerek vatandaşla-
rımızın sorularını yanıtladı, görüş ve önerilerini dinledi.

Başkanlığımız ve Türkiye’nin Münih Başkonsolosluğu iş birliğinde gerçekleştirilen “Cumhuriyetin 100. Yılında Türk 
Alman İlişkileri” paneli bölgede mukim sivil toplum kuruluşu temsilcileri, kanaat önderleri ve akademisyenlerin katı-
lımıyla yapıldı.

YTB Heyeti Almanya’da Stuttgart ve Frankfurt 
Başkonsoloslukları İş Birliğinde “Kamu Kurumları İstişare 
Toplantısı” Gerçekleştirdi

Vatandaşlarımızın Eğitim, Sivil Toplum ve Aktif Sosyal 
Katılım Konularındaki Gelecek Vizyonu Münih’te Ele Alındı
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YTB Heyeti, Belçika ile iş gücü anlaşmasının 60. yıl dönümü ön çalışmaları için Türkiye’nin Brüksel Büyükelçiliği, 
Brüksel Başkonsolosluğu ve Anvers Başkonsolosluğu ile bir araya geldi. Heyet, ayrıca Yunus Emre Enstitüsü-Brük-
sel Müdürü Buğra Aydın ve Belçika Diyanet İşleri Başkanlığı Müdürü Coşkun Beyazgül ile de istişarede bulundu.

Heyet, Belçika ile İşgücü Anlaşmasının 60. Yıl Dönümü anma programlarının ön hazırlıkları kapsamında Sa-
int-Josse-ten-Noode Belediye Başkanı Emir Kır ile de tarihî belediye binasında bir araya gelerek iş birlikleri hak-
kında görüş alışverişinde bulundu.

YTB Heyeti, Belçika ile İşgücü Anlaşmasının 60. Yıl 
Dönümü Ön Çalışmaları İçin Çeşitli Temaslarda Bulundu

80YTB Bülten 2023



YTB heyeti, Başkanlığımız desteğiyle Avrupa Türk Basın 
Yayın ve Gazeteciler Birliği tarafından Almanya’nın Neu-
kirchen-Vluyn merkezinde düzenlenen “3. Avrupa Türk 
Medya Zirvesi” etkinliklerine katıldı. Heyet ayrıca dış 
temsilcilikler, Türk STK’lar, medya kuruluşları ve vatan-
daşlarımızla bir araya geldi.

YTB heyeti, Almanya’nın Mannheim şehrinde iş insanlarıyla bir araya geldi. Mannheim ve çevresinde iş dünyası 
içerisinde yer alan girişimci Türklere, Başkanlığın çalışmaları hakkında bilgi verildi ve bu alanda istişareler yapıldı.

YTB Heyeti “3. Avrupa Türk 
Medya Zirvesi”ne Katıldı

YTB Heyeti Mannheim’da İş İnsanlarıyla Buluştu
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Avrupa’dan gelen gençlerle Başkanlığımızda bir araya gelerek Gazze’deki İsrail vahşetini 
ve dünyanın tutumunu değerlendirdi. Eren, “Hakikaten karanlık bir dönemden geçiyoruz. İkinci Dünya Savaşı’nın ya-
şandığı dönem çok karanlık bir dönem. Yani 1940’lar gerçekten dünyanın en kötü zamanlarından bir tanesi.” diyerek 
İkinci Dünya Savaşı’nın karanlığında hukukun olmadığını, herkesin istediğini yapabildiğini vurguladı.

Eren, şu anda da benzer karanlık bir dönemden geçtiğimizi ve insanlık vicdanının sükût etmiş, susmuş durumda 
olduğunu belirterek, “Güney Amerika’dan Orta Avrupa’ya, Asya Pasifik’ten dünyanın farklı coğrafyalarına kadar gös-
terileri görüyoruz ama maalesef öyle bir uluslararası sistem var ki tüm bu tepkiler her gün İsrail’in Gazze’yi vurmasını 
engelleyemiyor. Sanmayın ki İsrail şu an sadece Gazze’dekileri sevmediği için, onlardan nefret ettiği için onlara bunu 
uyguluyor. Yarın bir gün imkân olsa ellerinde aynı vahşeti başkalarına da yaparlar.” ifadelerini kullandı.

YTB Başkanı Eren Avrupa’dan Gelen Gençlerle Buluştu
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YTB ve Türkiye Ulusal Ajansı desteğiyle gerçekleştirilen “Eşit Haklar, Eşit Fırsatlar Erasmus+” programı kapsamında 
Avrupa’nın çeşitli bölgelerinden gelen gençler; kurum ziyaretlerinde bulundu, düzenlenen seminerlere ve kültürel 
gezilere katıldı.

Avrupa’nın Çeşitli Bölgelerinden Gelen Gençler Kurum 
Ziyaretlerinde Bulundu, Kültürel Gezilere ve Seminerlere 
Katıldı
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YTB Başkanı Abdullah Eren çeşitli temaslarda bulunmak üzere, beraberindeki heyet ile birlikte Tanzanya, Zanzi-
bar ve Kenya’ya ziyaretler gerçekleştirdi. Birçok üst düzey çalışma toplantısı yapan Eren, Zanzibar Cumhurbaşkanı 
Hüseyin Ali Mwinyi, Tanzanya Eğitim, Bilim ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Omari Kipanga, Tanzanya Dışişleri ve 
Doğu Afrika İş birliği Bakan Yardımcısı Mbarouk Nassor Mbarouk, Kenya Dışişleri Bakanlığı Diasporadan Sorumlu 
Bakan Yardımcısı Roseline K. Njogu, Kenya Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Belio Richard Kipsang, Zanzibar Eğitim 
ve Mesleki Terbiye Bakanı Lela Mohamed Mussa, Kenya Müslümanları Yüksek Konseyi Başkanı El Hac Hasan Ole 
Naado ve Müslüman Konseyi (BAKWATA) Müftü Vekili Şeyh Ally Khamisi Ngeruko ile bir araya geldi. Eren; Nairobi 
Üniversitesi, Darüsselam Üniversitesi ve Muhimbili Sağlık Üniversitesi’ni de ziyaret etti.

Başkan Eren, Tanzanya’da Türkiye Mezunu, Zanzibar Cumhurbaşkanı Mwinyi’yi ile yaptığı görüşmenin ardından, 
“Gurur duyduğumuz bir ziyaret ve görüşme oldu. Türkiye’de okumuş mezunlarımız dünyanın dört bir yanında, farklı 
görevlerde ülkelerimiz arasındaki ilişkilere katkı sunuyor.” dedi. 

Başkan Eren, Tanzanya’da Müslüman Konseyi (BAKWATA) Müftü Vekili Şeyh Ally Khamisi Ngeruko ile de bir araya 
geldi. Eren görüşmenin ardından, “Buradaki Müslüman kardeşlerimize yönelik gerçekleştirebileceğimiz faaliyetleri 
değerlendirdik.” dedi.

YTB heyeti, ayrıca yurt dışındaki millet varlığımızın Afrika’ya uzattığı şefkat elinin bir örneği olan Tanzanya’daki Cha-

YTB Heyeti Afrika’da Bir Dizi Çalışma Ziyareti 
Gerçekleştirdi 
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nika Türkiye Yetimhanesindeki çocukları ziyaret etti. Yetimhanenin, Almanya-Münster’deki Türk vatandaşlarının 
destekleriyle ayakta durduğunu ifade eden Eren; katkı sunanlara, emek verenlere teşekkür etti. 

Kenya’nın başkenti Nairobi’de ise Kenya Müslümanları Yüksek Konseyi Başkanı El Hac Hasan Ole Naado ile bir 
araya gelindi. Başkan Eren, YTB’nin Türkiye Bursları ve Kamu Görevlisi ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim 
Programı (KATİP) gibi eğitim programlarıyla katkı verdiği Kenya’da, çeşitli faaliyet alanlarında Müslüman kardeşleri-
nin de her daim yanında olacağını ifade etti.
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YTB Başkanı Abdullah Eren’in katılımıyla Tanzanya, Zanzibar ve Kenya’da Türkiye Mezunları buluşmaları gerçekleş-
tirildi. Başkan Eren, mezun programlarında yaptığı açıklamalarda; Türkiye Mezunlarının dünyanın dört bir yanında 
farklı görevlerde ülkeler arasındaki ilişkilere somut katkılar sunduğuna dikkat çekti. Türkiye Mezunlarının Türkiye’nin 
yaptığı küresel adalet çağrısına da destek verdiğini anlatan Eren “Türkiye’nin uluslararası siyasette bir mücadelesi 
var. Cumhurbaşkanımızın ‘Dünya Beşten Büyüktür’ diyerek sloganlaştırdığı anlayışa hakikaten dünyanın bugün çok 
büyük bir ihtiyacı var. İsrail’in Gazze’ye yapmış olduğu saldırılarda bunu net bir şekilde görüyoruz. Yeni bir sisteme, 
yeni bir düzene ihtiyacımız var. Burada sadece Türkiye’nin sesinin çıkması yetmez. Daha güçlü olmamız lazım. Yap-
mış olduğumuz işte Türkiye Mezunları gibi çalışmalar da bu amaca hizmet edecektir.” dedi.

Afrika ülkelerine yatırım yapan Türk iş insanları ile Türkiye Mezunlarını bir araya getirmek için çalışmalar yürütül-
düğünü aktaran Eren, “Türkiye Mezunları ülkemizin gönüllü elçileridir. Mezunlarımızla irtibatımızı daha sıkı tutmak 
istiyoruz. Mezunlarımızın bu bölgelere yatırım yapan Türk iş insanlarıyla da Türk şirketleriyle de ilişki kurmasını 
istiyoruz. Eminim ki bu bölgelere yatırım yapan Türk şirketleri Türkiye Mezunlarından çokça istifade ediyorlar.” diye 
konuştu.

YTB Heyeti Afrika Temasları Kapsamında Tanzanya, 
Zanzibar ve Kenya’da Türkiye Mezunları Buluşmaları 
Gerçekleştirdi
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Moritanya’ya atanan Büyü-
kelçi Burhan Köroğlu’nu makamında ağırladı. Başkan 
Eren ve Büyükelçi Köroğlu, eğitim ve kültür alanlarında 
iş birliği imkânlarını değerlendirdi.

Burkina Faso’nun Türkiye Büyükelçisi Vinta Some, YTB 
Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. Görüşmede 
eğitim alanına yönelik iş birliği konuları ele alındı.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Filistin’deki Kudüs Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Imad Abu Kishek ile Kudüs Üni-
versitesi Vakfı Başkanı Yasir Yanılmaz’ı Başkanlığımızda 
misafir etti.

Moritanya’ya Atanan 
Büyükelçi Köroğlu YTB’yi 
Ziyaret Etti

Burkina Faso’nun Türkiye 
Büyükelçisi Some 
Başkanlığımızda Ağırlandı

Kudüs Üniversitesi Rektörü 
Abu Kishek ve Kudüs 
Üniversitesi Vakfı Başkanı 
Yasir Yanılmaz YTB’de 
Ağırlandı
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Başkanlığımız tarafından Cumhuriyetin 100’üncü yılında başlatılan “YTB Buluşmaları” konferans serisinin konuğu 
“Son Gelişmeler Bağlamında Vaat Edilen Topraklar ve Filistin-İsrail Meselesi” başlığıyla Prof. Dr. Nuh Arslantaş oldu. 
Programdan önce YTB’nin Rumeli Kültür-Sanat etkinlik alanında “Diyar-ı Kenan Filistin’den Esintiler” adlı fotoğraf 
sergisi etkinliği de düzenlendi.

Filistin bölgesinin ve Yahudi tarihinin kırılma noktalarını anlatan Arslantaş, bugün İsrail’in Filistin topraklarına hâ-
kim olmasının arka planında Müslümanların elindeki gücü tam anlamıyla kullanamamasının yattığını belirtti. Dünya 
milletleri içerisinde Kudüs ve Filistin bölgesinin en fazla Müslüman Türklerin hâkimiyetinde kaldığını vurgulayan 
Arslantaş, “Dünya tarihî içerisinde Filistin bölgesi ile en fazla ilgilenen biz olmuşuzdur. Siyonist ideolojiye baktığınız 
zaman ‘Kudüs 3 bin yıllık Yahudi başkentidir.’ ifadesi doğru değildir. Yahudilerin Kudüs’teki toplam hâkimiyetleri 494 
yıldır. Kudüs en fazla Müslümanların hâkimiyetinde kalmıştır. Dünya milletleri içerisinde de Kudüs ve Filistin en fazla 
Müslüman Türklerin hâkimiyetinde kalmıştır. Bunun için o bölge bizim için çok önemlidir.” dedi.

YTB Buluşmaları’nda Filistin Meselesi Anlatıldı
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Kamboçya Türkiye Mezunları Buluşması Türkiye’nin Punom Pen Büyükelçisi Ülkü Kocaefe, Başkanlığımız ve diğer 
kurum temsilcileri ile Türkiye Mezunlarının katılımıyla Punom Pen’de gerçekleştirildi.

Yeni Dünya Vakfı tarafından düzenlenen Bölge Araştırmalarına Giriş Modülü Eğitim Programı’na katılan öğrencileri 
Başkanlığımızda misafir ettik. Katılımcılar YTB ve faaliyetleri hakkında bilgilendirildi.

Kamboçya Türkiye Mezunları Buluşması Gerçekleştirildi

Bölge Araştırmalarına Giriş Modülü Eğitimine Katılan 
Öğrenciler YTB’de Ağırlandı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Türk dünyasının dört bir yanından gençlerle, Türk Dünyası Dijital Vatandaşlığı çevrim 
içi yayınında buluştu. Yayında, yaklaşık 110 üniversiteden katılım gösteren öğrencilerle YTB’nin Türk dünyasına yö-
nelik faaliyetleri konuşuldu, kurumumuzun eğitim ve kültür desteğiyle her daim Türk dünyasının yanında olduğu  
vurgulandı.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Macar Turan Vakfı Başkanı 
Andras Zsolt Biro’yu Başkanlığımızda misafir etti. Eren 
görüşmenin ardından, “Müşterek tarihî bağlarımız, ülke-
lerimiz arasındaki ilişkilerde önemli birer unsur. Bizler de 
bu bağlardan hareketle kültürel iş birliği imkânlarımızı 
daha da geliştireceğiz.” dedi. 

Türk Dünyasından Gençler “Türk Dünyası Dijital 
Vatandaşlığı” Çevrim İçi Yayınında Buluştu 

Macar Turan Vakfı Başkanı 
Biro YTB’de Ağırlandı
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Başkanlığımız ve Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) katkılarıyla Balkan Stratejik Araştırmalar 
Merkezi ve Türk İnternet Medya Birliği tarafından Arnavutluk, Almanya, Azerbaycan, Bosna Hersek, Bulgaristan, 
Karadağ, Kosova, Kuzey Makedonya, Romanya, Sırbistan ve Türkiye’den 100’e yakın medya mensubunun katıldığı 
Balkan Medya Forumu İzmir’de düzenlendi.

Dışişleri Bakanlığı ile İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Ege ve Balkan Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi iş 
birliğinde “Cumhuriyetin 100. Yılında Türkiye ve Balkanlar” başlıklı sempozyum düzenlendi. Etkinlik kapsamında 
“Cumhuriyet Döneminde Kamu Kurumları ve Balkanlar” oturumunda Başkanlığımızın Balkanlar perspektifi ve böl-
geye yönelik gerçekleştirdiği faaliyetlere ilişkin sunum yapıldı.

Balkan Medya Forumu İzmir’de Düzenlendi

“Cumhuriyetin 100. Yılında Türkiye ve Balkanlar” 
Sempozyumunda YTB’nin Bölgeye Yönelik Gerçekleştirdiği 
Faaliyetlere İlişkin Sunum Yapıldı 
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Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) 2023-2024 dönemi katılımcıları, 
CSO Ada Ankara Tarihî Salon’da gerçekleştirilen “Türk Dünyası Müzik ve Halk Dansları Topluluğu-Gönül Coğrafya-
mızdan” adlı konser etkinliğine katıldı.

KATİP Katılımcıları “Türk Dünyası Müzik ve Halk Dansları 
Topluluğu-Gönül Coğrafyamızdan” Konserine Gitti
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2023-2024 Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) katılımcıları SETA  
Vakfı’nda Türk dış politikasının güncel meselelerinin ele alındığı seminere katıldı.

KATİP Katılımcıları SETA Vakfı’nda Seminere Katıldı
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Gümülcine Türk Gençler Birliği (GTGB) üyesi öğrenciler YTB destekleriyle Ankara’nın tarihî ve kültürel mekânlarını zi-
yaret etti. Gençler program kapsamında Başkanlığımızda yapılan Türkiye Bursları tanıtımının ardından YTB Başkanı 
Abdullah Eren ile bir araya geldi.

GTGB Üyesi Öğrenciler Ankara’nın Tarihî ve Kültürel 
Mekânlarını Ziyaret Etti
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YTB Başkanı Abdullah Eren, YTB Yayınlarından çıkan Kiliseye Çevrilen Türk Eserleri adlı çalışmanın yazarı yüksek mi-
mar Mehmet Emin Yılmaz’ı Başkanlığımızda misafir etti. Eren, Osmanlı’dan kalan ve kiliseye çevrilmiş olan mimari 
eserleri inceleyen 3 cilt, 1425 sayfa ve 19 ülke araştırmasından oluşan çalışmanın, Mehmet Emin Yılmaz’ın 13 yıllık 
yoğun gayret ve araştırmalarının bir neticesi olduğunu vurguladı.

Başkanlığımız destekleriyle Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesinde 
“Çağdaş Türk Dünyası Ortak Edebiyatının İnşası ve Nazım Hikmet Ça-
lıştayı” Türk Devletleri Teşkilatı Aksakallılar Heyeti Başkanı Binali Yıldı-
rım ile Türk dünyasından Türkolog ve profesörlerin katılımıyla gerçek-
leştirildi.

YTB Yayınlarından Çıkan Kiliseye Çevrilen Türk Eserleri 
Adlı Çalışmanın Yazarı Yılmaz, Başkanlığımızda Ağırlandı

“Çağdaş Türk Dünyası Ortak 
Edebiyatının İnşası ve Nazım 
Hikmet Çalıştayı” YTB Destekleriyle 
Gerçekleştirildi

YTB Bülten 202395



YTB, 26 Aralık’ta Kuzey Makedonya’da 27 Aralık’ta ise 
Kosova’da, Türkiye’nin Balkanlar’daki gönüllü elçileri olan 
Türkiye Mezunları ile buluştu. 

Kuzey Makedonya Türkiye Mezunları Buluşması YTB 
Başkanı Abdullah Eren, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan ve eğitimlerini Türki-
ye’de tamamlamış mezunların katılımıyla Üsküp’te ger-
çekleştirildi.

Eren yaptığı konuşmada, “Dünyanın neresine gidersek 
gidelim Türkiye’ye müzahir, bireysel olarak da Türkiye’yi 
takip eden topluluklar olduğunu görüyoruz. Bu, Türki-
ye’nin hem en büyük kazancı hem de en büyük sorum-
luluğu.” dedi. Dünyada 35 Türkiye Mezun Derneği bulun-
duğunun altını çizen Eren, dört sene içerisinde 130’dan 
fazla mezun buluşması yaptıklarını kaydetti.

Türkiye Mezunlarının gerek Kuzey Makedonya’da ge-
rek bölgede çok iyi yerlere gelmesi temennisinde bulunan İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Erdoğan ise  
Türkiye’nin bu maliyette dünyanın en iyi eğitimini veren ülke olduğunu söyledi.

Türkiye’nin Balkanlar’daki Gönüllü Elçileriyle Buluştuk

YTB Bülten 2023 96



Necmeddin Bilal Erdoğan ve YTB Başkan Yardımcıları Abdülhadi Turus ile Murat Kazancı ayrıca Kosova’da Türk 
öğrencilerle bir araya geldi. YTB heyeti Prizren kentinde Türk öğrenci sayısının en yüksek olduğu Çiryazi Kardeşler 
İlköğretim Okulu’nu ziyaret etti. Türkiye’nin Kosova Büyükelçisi Sabri Tunç Angılı da ziyarette yer aldı.

Kosova’da TİKA tarafından inşa edilen Priştine Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’ni ziyaret eden YTB Başkan 
Yardımcısı Turus, “Merkezde eğitim hizmetinden faydalanan down sendromlu - otizmli bireyler ve aileleri ile bir 
araya geldik. Kosova için çok önemli ve bu büyük projeyi hayata geçirdiklerinden ötürü TİKA Başkanlığına teşekkür 
ederiz.” ifadelerini kullandı.
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UNHCR tarafından düzenlenen Küresel Mülteci Forumunun ikincisi 13-15 Aralık tarihlerinde Cenevre’de gerçek-
leştirildi. Başkanlığımızın bu kapsamda gerçekleştirdiği faaliyetler “Education 15 by 30” isimli üst düzey isimlerin 
katıldığı etkinlikte paylaşıldı.

Türkiye’nin yeni atanan Minsk Büyükelçisi Güçlü Cem Işık ve Asmara Büyükelçisi Mehmet Küçüksakallı YTB Başka-
nı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

UNHCR Tarafından Düzenlenen Küresel Mülteci Forumunda 
Katılımcılara Başkanlığımızın Faaliyetleri Anlatıldı

Türkiye’nin Yeni Atanan Büyükelçileri Işık ve Küçüksakallı 
YTB’yi Ziyaret Etti
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Başkanlığımız, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda Erzurum Atatürk Üniversitesi ev sahip-
liğinde düzenlenen 2023 Kuzeydoğu Anadolu Kariyer Fuarı’na (KUDAKAF) katıldı. Katılımcılar YTB standına yoğun 
ilgi gösterdi.

YTB, 2023 Kuzeydoğu Anadolu Kariyer Fuarı’na Katıldı
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33 farklı ülkeden uluslararası öğrencinin yer aldığı 7. Uluslararası Öğrenci Bilimler Kongresi’nin açılışı YTB Başka-
nı Abdullah Eren’in katılımıyla İstanbul’da gerçekleştirildi. Türkiye’deki 39 üniversiteden kongreye katılan öğrenciler 
sosyal, fen ve sağlık bilimleri alanlarında 82 bildiri sundu.

7. Uluslararası Öğrenci Bilimler Kongresi İstanbul’da 
Gerçekleştirildi



YTB İstanbul Ofisi ile İstanbul Bilimler Akademisi Vakfı (İBAV) iş birliğinde düzenlenen Uluslararası Öğrenci Aka-
demisi Girişimcilik Atölyesi 2. dersinde peyzaj firması ziyaret edildi. Ziyarette peyzaj sektörü hakkında bilgi edinen 
öğrenciler, aynı zamanda bitki aranjmanları hazırlayarak pratik yaptı.

Bu yıl eğitimlerine başlayan TÖMER öğrencilerine yönelik tasarlanan Psikososyal Destek Seminerlerinin ikincisi YTB 
İstanbul Ofisinde gerçekleştirildi.

Uluslararası Öğrenci Akademisi Girişimcilik Atölyesi 2. 
Dersi Yapıldı

TÖMER Öğrencileri Psikososyal Destek Seminerlerinin 
İkincisine Katıldı

YTB Bülten 2023101



YTB Bülten 2023 102

YTB Ankara Ofisinde uluslararası öğrencilerin yoğun katılımıyla Kırgızistan Mutfak Günü düzenlendi.

Başkanlığımız, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda Edirne’de Trakya Üniversitesi ev sahipli-
ğinde düzenlenen Trakya Kariyer Fuarı’na katıldı. Katılımcılar YTB standına yoğun ilgi gösterdi.

YTB Ankara Ofisinde Kırgızistan Mutfak Günü Düzenlendi

YTB Heyeti Trakya Kariyer Fuarı’na Katıldı



Başkanlığımız tarafından yayımlanan Bağlar dergisi yazarlarından Müberra Karadayı, Ayşe Adem ve Hüseyin Meh-
met’in şiir ve öykü kitapları YTB Edirne Ofisinde tanıtıldı.

YTB Edirne Ofisinin Uluslararası Öğrenci Akademisi kapsamında düzenlediği “Geleneksel Türk Yemekleri Atölyesi”n-
de öğrenciler Türk yemekleri yaptı. 

Bağlar Dergisi Yazarlarının Şiir ve Öykü Kitapları YTB 
Edirne Ofisinde Tanıtıldı

YTB Edirne Ofisinde “Geleneksel Türk Yemekleri Atölyesi” 
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YTB İletişim Destek Programı kapsamında düzenlenen “İletişim Yüzyılında Medya Akademisi: Kuzey Makedonya” 
başlıklı proje, TRT ve ADEKSAM iş birliğinde lise ve üniversite öğrencisi 40 soydaş gencimizin katılımıyla Gostivar’da 
gerçekleştirildi. 

Gençler, üç gün süren programda alanlarında uzman isimlerden gazeteciliğin temel prensiplerine, hikâye anlatımı-
na, saha yapımcılığına ve dijital gazeteciliğe ilişkin çeşitli eğitimler aldı. Kendi haberlerinin çekimini yapıp kurgulayan 
öğrenciler program sonundaki dijital video yarışmasında öğrendiklerini sergileme imkânı da buldu.  Eğitim sonunda 
atölye çalışmalarına katılan tüm öğrencilere uluslararası geçerliliği olan sertifikaları takdim edildi. 

Program kapsamında ayrıca Türkiye Bursları’nın tanıtımı yapıldı.

“İletişim Yüzyılında Medya Akademisi: Kuzey Makedonya” 
Projesi Gostivar’da Gerçekleştirildi
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Geçtiğimiz yıl, YTB Yayınları himayesinde hazırlanan ve Afrika çalışmalarına önemli katkılar sunan Afrika Yıllı-
ğı’nın ikincisi Afrika Yıllığı 2022 yayımlandı. “Siyaset, Ekonomi, Güvenlik ve Çevre”, “Küresel Aktörler ve Afrika”,  
“Türkiye-Afrika İlişkileri” ve “Kültür, Sanat ve Spor” olmak üzere dört bölümden oluşan bu kıymetli yayın, okurlarına 
2022 Afrika’sına ve Türkiye-Afrika ilişkilerine derinlikli bir bakış imkânı sunuyor.

Balkanlar’daki Türk edebiyatının güçlü mecrası Bağlar’ın 5. sayısının yayım hazırlıkları tamamlandı. Geçtiğimiz ay-
larda YTB himayesinde yayımlanan YTB Balkan Kitaplığı’ndan üç genç yazarın söyleşi konuğu olduğu yeni sayıda; 
Balkanlar’ın dört bir yanından genç yazarlarımızın kaleminden çıkan birbirinden kıymetli öykü, deneme ve şiirlerin 
beraberinde Bağlar ve Telve ekibinin “Edebiyat bize burada yardım edebilir mi?” konulu ortak oturumu da yer alıyor.

Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa ve ABD’den genç yazar ve şairlerin maharetli kaleminden çıkan Telve’nin 11. 
sayısının yayım hazırlıkları tamamlandı. Telve’nin bu sayısında serbest tasarımcı ve illüstrasyon sanatçısı Betül Be-
nan Arslanoğlu ile söyleşi, “Edebiyat Bize Burada Yardım Edebilir Mi?” başlıklı Telve-Bağlar ortak oturumu ve çeşitli 
başlıklarda öykü, deneme ve şiirler yer alıyor.

Afrika Yıllığı 2022 Yayımlandı

Bağlar’ın 5. Sayı Hazırlıkları Tamamlandı

Telve’nin 11. Sayı Hazırlıkları Tamamlandı
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